
Hospital Afsnit Indstilling

1 Alle Sygeplejersker Jeg synes, at den skal tilfalde sygeplejerskerne, da de virkelig har stået for skud i det sidste lange stykke tid.

Aalborg Universitetshospital 

2 Farsø Medicinsk Dagafsnit Verden bedste overlæge som kan forstå folk med behov og autisme. God til at forklare hvad der skal ske og er nede på jorden, og vil gøre alt for at hjælpe en.

3 Farsø Palliative afsnit Fordi de formår at skabe mening i en meningsløs tid, for deres uendelige nærvær og omsorg, for deres ordentlighed, for deres måde at rumme nedture og frustrationer, angst og sorg, for 
deres måde at være sammen med os i det på, for deres tid til at tale med os om det på, for deres evne til at få hele familien til at føle at vi ikke står alene, for den tryghed det medfører 
og for at formå, at skabe øget livskvalitet, i den sidste tid, gennem deres faglighed og menneskesyn. Jeg tør ikke tænke på hvor jeg, børnene eller min mand havde været uden dem.

4 Farsø Palliative afsnit Fordi man som patient føler sig set, medinddraget og rummet. Fordi de formår at give tryghed i en tid fyldt med (døds)angst. Fordi de tager sig den tid, der er brug for, i lige det øjeblik 
behovet opstår. Fordi de får mig til at føle, at mit liv har værdi, og kæmper for, at jeg får det bedre, selvom jeg er terminal. For at sige: “I er ikke alene mere, vi har jer nu, og er med hele 
vejen.” For at gøre den sidste tid til den bedste i mit sygdomsforløb.

5 Hobro Medicinsk Afsnit for Akut og Multisygdom 
(M1)

Rigtig god behandling under mit ophold  på afdelingen, hvor personale var meget dygtige og meget behjælpelig over for os patienter.

6 Nord Ambulatorium for Børn og Unge Altid søde og omsorgsfulde personale. Hurtige til at svare på en bekymret forælders mange spørgsmål. Vi har altid fået god behandling, når vi har været der med vores syge søn. Gode til 
at underholde en 1,5-årig med krudt i måsen, og da han var ganske lille (4 uger), var de der for os forældre på en måde, som jeg aldrig vil glemme!

7 Nord Blodbanken En afdeling hvor man altid får den ultimativt bedste behandling. Har haft min gang der (som patient , ikke donor) i flere år, og har aldrig oplevet andet end glade og venlige sygeplejersker 
og andet personale. De formår at gøre flere timers behandling hyggelig.

Farsø 

Hobro

Nord
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8 Nord Diabetesteam for Børn & Unge Vi ønsker at indstille Diabetesteam for Børn og Unge (Aalborg) til Patienternes Pris, fordi de i den grad forstår at være i børnehøjde. Alting foregår på børnenes præmisser, og indføringen 
i diabetesverdenen foregår ud fra en legende tilgang med meget børnevenlige og indbydende materialer. Vi mærker ved al kontakt med teamet en oprigtig interesse, nysgerrighed og 
ønske om at hjælpe os som familie. De formår at se vores barn og familie som hele mennesker, og de forstår at tilpasse forløbet til os fremfor os til forløbet, hvilket er yderst værdifuldt.

Vi vil i særdeleshed fremhæve sygeplejerske Anja Kristine Irgend som en stabil, smilende, omsorgsfuld, forstående og imødekommende figur i vores forløb. Anja formår at gøre en ekstra 
og uvurderlig forskel for os, og vi føler os ganske specielle, når hun f.eks. både kan huske alt lige fra navnet på vores datters yndlingsbamse til at ønske os god ferie forud for en 
weekendtur. Hun har om nogen hele sit hjerte med i sit virke og job.

Samtidig vil vi også gerne ytre vores tak til Ann-Margrethe Rønholt Christensen, som med sin afslappede, uformelle og lattermilde tilgang som læge er på niveau med børnene. Samtidig 
formår hun at skabe en stemning omkring sig, således at man som forældre bliver beroliget og opløftet ved hendes tilstedeværelse. Anja og Ann-Margrethe er som team også 
fænomenale. Vi føler os i utrolig trygge, kompetente og varme hænder hos dem og i øvrigt i Diabetesteamet for Børn og Unge.

Vores datter har sågar en dag hos diabetesteamet (halvårskontrol) på listen over de bedste dage i hendes liv. Det siger noget om, hvorfor teamet i den grad har fortjent Patienternes Pris. 
Af hjertet tak til jer!

9 Nord Døgnafsnit for Børn og Unge Vi modtog hurtig, venlig, professionel og ikke mindst yderst behagelig og menneskelig behandling i en sårbar og ubehagelig situation. Tusind tak.

10 Nord Intensiv Afsnit, Nord  103 Vores søn har været indlagt i 3 dage på intensivafsnittet på Sygehus Nord. Vi blev mødt af det sødeste personale, som gjorde både os og vores 15-årige søn helt trygge. Personalet lyttede 
og forstod de behov, vi havde. Aldrig har vi oplevet en bedre sygehusoplevelse end på afdeling 103.

11 Nord Neontalafsnit 12-13 Afdelingen udviser utrolig høj faglighed og medmenneskelighed, og man føler sig aldrig alene. Man føler sig set og hørt og bliver inddraget i alle aspekter af opholdet. Har man behov for 
hjælp til eksempelvis at give mad eller hjælp til amning, står der altid personale klar til at hjælpe. Det er min helt klare overbevisning, at neonatalafsnittet skal have patienternes pris for 
deres kæmpe indsats, ikke blot for min datter, men også for alle de andre for tidligt fødte børn.

12 Nord Neontalafsnit 12-13 Vi var indlagt i 4 måneder med vores ekstremt præmature søn, og personalet har været en kæmpe støtte i en pludselig uoverskuelig situation. Uanset om klokken var 2 om natten eller 
kvart i frokostpausen, tog de sig tid til at snakke, når behovet var der.

13 Nord Neontalafsnit 12-13 “Vores søn kom til verden på tragisk vis med akut kejsersnit og en hjerneblødning. Sygeplejerskerne og lægerne på neonatalafdelingen var så gode til at gribe os og hjælpe os med at 
vænne os til den nye hverdag. Vi var på neo i 6 uger, og selvom det var de værste 6 uger i vores liv, var det også de bedste uger i vores liv, takket være personalet på neo. 
Sygeplejerskerne var så gode til at sætte sig ned og snakke med os, trods en travl hverdag. De lærte os alt om, hvad der skete, og intet blev holdt skjult. Lægerne var gode til at forklare, 
hvad der foregik, og hvad de gjorde ved vores søn. Rengørings- og køkkenpersonalet var også så gode til at tale med os. Generelt er alt personale på neo fantastisk til at gribe de forældre, 
der står i en skide træls situation.
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14 Nord Neontalafsnit 12-13 I slutningen af september 2023 kom vores søn, Harald, til verden 14 uger for tidligt. Vi var indlagt på Neonatalafdelingen i 85 dage. Det var en tid fyldt med angst og bekymring, men 
personalets afsmittende ro og inddragende tilgang gjorde, at vi oplevede hans indlæggelse meget positivt. I dag tænker vi tilbage på indlæggelsen som en god første tid med Harald, til 
trods for hvilken krise vi stod i. Her kan vi takke personalet - lige fra rengøringspersonalet til lægerne.

Vi har nu en dreng på 1 år, hvor vi intet mærker til hans alt for tidlige fødsel, hvilket vi ved skyldes den behandling og omsorg, han fik på neonatal.

Som eksempler på det, der gjorde en kæmpe forskel for os, kan vi nævne, at sygeplejerskerne var opmærksomme på at få lavet hans fodaftryk få dage efter fødslen; de gjorde noget stort 
ud af fejring af månedsdage med pynt, billeder og lykønskninger hele dagen; de lærte os, hvordan vi bedst tog vare på vores søn og lod os tillidsfuldt være de primære omsorgspersoner 
for ham, så vi var de hænder, der rørte ham mest.

Ligeledes udviste de stor omsorg for os forældre, gav os støtte i situationen, mødte vores bekymringer og sørgede for, at vi fik vores søvn om natten, så vi kunne holde til det lange forløb.

Vi er evigt taknemmelige for vores tid på Neonatalafdelingen og stolte af det danske sundhedsvæsen.

15 Nord Neurologisk Ambulatorium Jeg synes, at jeg til tider har det rigtig, rigtig træls. Men når jeg har været hos Lorenz Oppel, har jeg fået ro og fået forklaret, hvorfor mine symptomer er, som de er. Dette giver sådan en 
ro og accept. Samtidig gør de alt, hvad de formår, for at hjælpe patienterne.

16 Nord Neurologisk Sengeafsnit 106 Altid dejlige og søde hjælpsom personale på afdelingen. Man føler sig altid velkommen der. 

17 Nord Neurologisk Sengeafsnit 106 Glade og meget søde sygeplejersker og læger. 

18 Nord Reumatologisk Afdeling Jeg vil på denne måde udtrykke min store taknemmelighed over et forløb på afdelingen på et par år, godt og vel. Jeg er altid blevet mødt med stor venlighed og kompetence, både på 
ambulatoriet og afdelingen på 7. etage. Når jeg har følt lidt usikkerhed i forløbet og ringer ind uopfordret, bliver jeg taget alvorligt. Når det hele fungerer så flot, har jeg en fornemmelse 
af, at personalet trives godt med hinanden, samtidig med at de har de fornødne kompetencer. Også samarbejdet med ens praktiserende læge fungerer, som det skal. Hurtig kontakt til 
mig derhjemme ved afvigelser i blodprøver. Jeg håber oprigtigt, at reumatologisk afdeling tildeles patienternes pris i år. Det vil være så fortjent. Bedste hilsen.

19 Nord Reumatologisk Ambulatorium Fordi de udfører deres arbejde på en sådan måde, at det giver tryghed. ''Well done''

20 Nord Reumatologisk Ambulatorium For usædvanlig grundig, yderst venlig og imødekommende behandling fra diagnose, behandlingsforløb, medicinering og serviceminded. Opfølgning er særlig vigtig ved lange forløb (for 
mig 1 1/2 år indtil nu) med prompte reaktion på eventuelle afvigelser. Jeg har følt det særligt trygt, at I tilskønner at ringe, hvis man er i tvivl. Holdets leder, Esther, er en perle af viden, 
professionalisme, indlevelse m.m.
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21 Nord Urologisk ambulatorium Min mand har prostatakræft. Jeg er med som pårørende hver gang (og gammel sygeplejerske). Urologisk ambulatorium er hurtige, ordentlige, virker utroligt kompetente og gode til at 
forklare. De arbejder godt sammen. Min bedste anbefaling til prisen.

22 Syd Akutmodtagelse (Skadestue) Super modtagelse efter hjertestop på motorvejen. Også til medpassager. Også fin behandling på sengeafsnit S1. 

23 Syd Akutmodtagelse (Skadestue) Tilstedeværelsera fra start til slut.

24 Syd Akutmodtagelse (Skadestue) Efter jeg kom til at falde hjemme, blev jeg transporteret til akut modtagelse. Det tog sin tid, men jeg er nok ikke den eneste. Jeg blev behandlet af Michelle, og det var en meget positiv 
oplevelse. Jeg blev behandlet som et almindeligt menneske og ikke som en patient, der bare skulle behandles og sendes hjem. Jeg fik fint besked på behandlingen og kunne komme hjem 
med de advarsler, jeg kunne komme ud for. Tak for det, også til sygeplejersken, som sørgede for, at lægen kunne udføre behandlingen.

25 Syd Akut Modtageafsnit (AMA) Det er en rigtig hyggelig afdeling med et rigtig sødt personale. De tager sig så godt af patienterne.

26 Syd Akut Modtageafsnit A (AMA-A) Fordi det er en fantastisk afdeling, hvor man får en god og værdig behandling. Søde og opmærksomme ansatte - alle gjorde deres allerbedste.  Og jeg fik det godt. Tusind tak.

27 Syd Fysio- og Ergoterapiafdelingen Fantastisk modtagelse, empatiske og superdygtige terapeuter og har efter et langt kræftforløb hjulpet mig videre til livet med deres service og optimisme

28 Syd Geriatrisk afdeling I forbindelse med min fars indlæggelse og død mødte vi stor, stor omsorg og opmærksomhed fra lægen og samtlige de sygeplejersker vi var i kontakt med. Både overfor min far og min 
mor og jeg selv. Tusind, tusind tak!

29 Syd Hjerte-Lungekirurgisk Afdeling Kære alle på Hjerte-Lungekirurgisk afdeling. Tak for en vel gennemført hjerteoperation af min aortaklap. Det har været en stor og skelsættende begivenhed i mit liv. Ikke mindst at være i 
gode hænder på dygtige, kompetente og dedikerede sundhedspersonaler i hele processen fra forberedelse og operation til udskrivning. Jeg har oplevet gode, velfungerende 
arbejdsprocesser, sikre overdragelser mellem skift og afdelinger, hele tiden med patienten i centrum. I var der altid og med et glimt i øjet. Tak.

30 Syd Hjertemedicinsk dagsafsnit Oplysningerne inden operationen var super, og hele personalet var så gode og behagelige, at jeg følte mig fuldstændig tryg ved operationen.nger inden operationen var super og hele 
personalet var så gode og behagelige at jeg følte mig fuldstændig tryg ved operationen.

Syd
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31 Syd Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2 Har været indlagt og fået ny hjerteklap, og både læger og personale har været utrolig imødekommende og søde.

32 Syd Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2 God pasning, venligt personale som altid var der, når der var brug for hjælp.

33 Syd Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2 Kompetent modtagelse og vejledning i hele forløbet.

34 Syd Hjertemedicinsk Sengeafsnit S2 Indlagt med blodprop i hjertet, fik hurtig og effektiv hjælp, virkelig et personale der ved, hvad de har med at gøre, både falckreddere og på hospitalet

35 Syd Hæmatologisk Afdeling Fantastisk afdeling. Altid stor faglighed, og man føler sig virkelig tryg i deres hænder. Personalet er utroligt omsorgsfulde og hjælpsomme, uanset hvilket problem man har. På gangene og 
stuerne er der ALTID et smil, når man går forbi hinanden, og man føler sig derfor både set og hørt.

36 Syd Hæmatologisk Afdeling Min bror er kræftpatient på denne afdeling, og ved mine besøg hos ham har jeg bemærket, hvor imødekommende og smilende sygeplejerskerne er, hvilket har smittet af på min bror.

37 Syd Hæmatologisk Afdeling Jeg indstiller hermed Hæmatologisk Afdeling til Patienternes Pris som følge af min kræftbehandling i afdelingen. Igennem mit kræftforløb de sidste fire måneder har jeg været omgivet af 
kompetent og omsorgsfuldt personale i såvel ambulatoriet som sengeafsnit 7V. Mit kræftforløb har bestået af over 50 nætter på sengeafsnittet og derfor meget kontakt med personalet. 
I al den tid er jeg blevet mødt af personale, der har taget mig seriøst, har joket med mig, har passet på mig og brugt lidt ekstra tid på at snakke, når tingene har været svære. Jeg har ikke 
på noget tidspunkt følt mig til besvær, og jeg er altid blevet mødt med smil, hvilket især er vigtigt i en svær periode. Personalet har i mange henseender gjort mere for mig, end de er 
ansat til. Det har givet en enorm tryghed, at man altid er blevet taget seriøst. Hæmatologisk Afdeling fortjener Patienternes Pris, fordi de udviser et ekstra engagement og involverer ens 
familie i processen. Jeg har forhåbentlig fået det sidste kemo, men det er faktisk med en vis vemod, at jeg ikke på samme måde skal komme i afdelingen mere, da jeg har mødt så mange 
gode mennesker på min vej.

38 Syd Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest Jeg er kræftpatient og er blevet behandlet på “7 vest” siden januar. Jeg har været indlagt i en periode. Jeg har fået en enestående behandling. Jeg har følt, at alle har været personligt 
engageret i min helbredelse. Man kan bruge udtrykket: De har været der for mig! Samtidigt har personalet også vidst, hvornår de har kunnet stille krav til patienterne: “Du er nu frisk nok 
til selv at hente din mad, stille service ud til opvask” osv. Men altid: “Husk at vi passer på dig, træk i den røde snor, når du mangler hjælp.” Min ros gælder alle ansatte, ingen nævnt, ingen 
glemt. Og dog, jeg vil specielt fremhæve Helle Sørensen, der har været som en “mor” for mig. Du/de har formået at give os patienter tryghed og tro på, at vi bliver helt raske. Tak for jeres 
engagement og omsorg. Jeg er nu i ambulant behandling og er sikker på at komme ud på den anden side.

39 Syd Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest Vores søn er i et kræftforløb. Fra den første dag vi trådte ind på afdelingen, kunne vi med det samme mærke os velkomne og trygge. Personalet udviser stor faglighed, altid overskud og 
en dejlig frisk replik på læben. Humor, smil og ærlighed har gjort, at vi som familie er kommet nemmere gennem en svær tid. Alle de fantastiske ansatte på afdelingen fortjener så meget 
en anerkendelse for deres arbejde. De yder i min optik mere, end der kan forventes. Vi har som familie kun ros til overs. TAK.
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40 Syd Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest Anne på denne afdeling udviser stor forståelse for patienterne. Det er meget tydeligt, at hun har en fantastisk evne til at kommunikere med patienterne, og at dette har en positiv effekt.

41 Syd Hæmatologisk Sengeafsnit 7 Vest Virkelig god pleje, gode sygeplejersker, god mad. Lægerne var virkelig professionelle. Kort sagt, en rigtig god oplevelse som patient.

42 Syd Intensivafdeling Min mor lå indlagt pga. akut leukæmi og var så dårlig, at hun krævede intensiv behandling. De tog sig så godt af min mor og os som familie og var gode til at inddrage os og forklare, 
hvordan de hjalp hende. Hun lå en uges tid på intensiv afdeling og derefter på intermediært afsnit i en uge og derefter op på hæmatologisk afdeling. Desværre klarede min mor det ikke 
og sov stille ind, men jeg vil sige tak til alle afdelinger for deres omsorg og behandling af min mor.

43 Syd Intensivt Afsnit R Min forlovede blev overflyttet fra Thisted i koma til en afdeling med bedre muligheder, hvor der blev taget sig rigtig godt af ham, men også mig som pårørende. Når jeg havde behov for 
samtale, var de der og hjalp mig og støttede mig.

44 Syd Intensivt Afsnit R Fantastisk personale, der kommunikerer, så man føler sig tryg og informeret. Ærlighed, fleksibilitet og varme præger omgangen. Tak for støtte og yderst kompetent behandling.

45 Syd Intensivt Afsnit R At jeg overlevede og fik en god pleje både på intensiv R og A2 efterfølgende.

46 Syd Kardiologisk Afdeling Rigtig god behandling. Venlige personaler.

47 Syd Kardiologisk Afdeling Min datter blev akut modtaget og opereret for en stor blodprop i hjertet af en læge, der hedder Jeppe, og jeg er ham dybt taknemmelig, for hun er i live på grund af ham. Og så skal det 
fantastiske personale på afdelingen have så stor en tak for deres søde måde at være på, en fantastisk omsorgsfuld afdeling, også over for de pårørende. Min dybeste tak.

48 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg synes, at alle ansatte på afdelingen fortjener stor ros og en kæmpe tak, fordi de trods trange arbejdsforhold formår at bevare den positive og professionelle udstråling, så man altid 
føler sig i de bedste hænder. Trygt, godt og rart.

49 Syd Kardiologisk Afdeling På afdelingen oplevede jeg en usædvanlig fin behandling. Alle, jeg var i kontakt med, var professionelle og nærværende. Behandling, pleje og omsorg blev givet med hjertet.

50 Syd Kardiologisk Afdeling Alle var søde og imødekommende og tog sig tid, så man følte, man var det vigtigste. Det var både sygeplejersker, personale ved madvognen og lægerne tilknyttet afdelingen. Maden skal 
også have ros.

51 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg var indlagt på kardiologisk afdeling og mødte et personale, som var lyttende, empatiske og omsorgsfulde. I gjorde mit ophold hos jer til en tryg oplevelse. Hvis I havde travlt, vendte I 
tilbage for at spørge, så I var sikre på, at vi havde en fælles forståelse af situationen. Hvis I lige havde fem minutter, var min oplevelse, at I tog jer tid til en lille snak, som ikke handlede om 
sygdom. Tusind tak til et fantastisk personale.
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52 Syd Kardiologisk Afdeling Vældig hjælpsomme og god information hele tiden.

53 Syd Kardiologisk Afdeling De er virkelig flinke og rare. Man kan mærke, at de kan lide deres arbejde. De forklarer gerne tingene to gange, hvis man ikke helt forstår det. Der er ikke noget at klage over. Jeg blev 
meget rørt, da jeg blev udskrevet, for jeg fik en krammer.

54 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg kom ind til en undersøgelse og endte med at skulle have en bypass-operation. Alle var meget omsorgsfulde og tog sig gerne tid til at forklare, hvad det var, jeg skulle igennem, og 
fortalte mig om, hvor godt jeg ville få det bagefter. De trøstede mig, hvis jeg var ked af det, og de talte også beroligende til de pårørende og forklarede dem, hvad det var, jeg og de skulle 
igennem. De fortjener om nogen en hæder for deres indsats.

55 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg har været indlagt lidt over en uge inden min bypass-operation og er hver dag blevet mødt af professionelle og meget søde personale. De fik vendt min angst for at få lavet en bypass 
til en tryg og positiv oplevelse.

56 Syd Kardiologisk Afdeling Dygtig og grundig overlæge i kardiologisk ambulatorium. Dygtigt team til pacemakeroperation. Rent og godt sengeafsnit. Har reddet mig fra hjertestop og død.

57 Syd Kardiologisk Afdeling Fantastisk behandling ifm. hjertesygdom.

58 Syd Kardiologisk Afdeling Rigtig god behandling hele vejen igennem, selvom det kun var for en undersøgelse. God vejledning lige fra jeg kom til jeg gik. Rart, omhyggelig personale der tager sig tid til en-

59 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg oplevede et fantastisk venligt og engageret personale både ved ankomst, indoperation af pacemaker, tilbagekomst til sengeafsnit og sidst udskrivning. Stort ros til alle og tak for 
hjælpen.

60 Syd Kardiologisk Afdeling Jeg har været indlagt lidt over en uge inden min bypass-operation og er hver dag blevet mødt af professionelle og meget søde personale. De fik vendt min angst for at få lavet en bypass 
til en tryg og positiv oplevelse.

61 Syd Kardiologisk Ambulatorium Suveræn, venlig og effektiv behandling trods travlhed.

62 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Omsorgsfulde og hjælpsomme, gode klare og præcise svar på spørgsmål og altid smil på læben. Et trygt sted at være, kvalitet over hele linjen. 

63 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Faglig dygtig, informerende, respektfuld, og, ikke mindst, søde. Mvh 
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64 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Supermodtagelse efter hjertestop på motorvejen også til medpassager. Også fin behandling på sengeafsnit S1. 

65 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Fik den bedste behandling, man kan få. Alle havde tid til at fortælle, hvad der skulle ske både før og efter, og talte i et sprog, så man ikke var i tvivl om noget. Lækker mad blev bragt ind til 
mig på stue 624. Tusind tak til jer alle. I fortjener virkelig prisen.

66 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 TAK for livet. Hilsen

67 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 På trods af travlhed blandt personalet føler man sig rigtig godt mødt og behandlet. Udelukkende søde og rare personaler.

68 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Super dejlig og dygtige personale på afdelingen.

69 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Faglige dygtige personaler. God til at informere venlige og lydhøre.

70 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Oplevede en usædvanlig professionel og nærværende behandling, pleje og omsorg. Hjertet var i allerhøjeste grad også med!

71 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Rigtig god behandling venlige sygeplejerske og læger.

72 Syd Kardiologisk Sengeafsnit S1 Jeg var indlagt for at få foretaget en DC-konvertering. Her oplevede jeg en fantastisk behandling af hele staben uden lige. Alle bekymrede sig utroligt om mit velbefindende, og 
behandlingen gik over al forventning. Derfor en kæmpe oplevelse og ros til afdelingen.
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74 Syd Karkirurgisk  Afdeling Resolut, effektiv og venlig behandling for blodprop i højre kranspulsåre. Ingen gener efter behandling i modsætning til 2½ års ubehageligt og usikkert tilløb til blodproppen.

75 Syd Karkirurgisk Afdeling Super god kærlig pleje.

76 Syd Karkirurgisk Sengeafsnit V Personalet er enormt nærværende, omsorgsfulde, hjælpende, opmærksomme, smilende og engagerende i deres arbejde. Vi har fået den bedste behandling og er meget taknemlige.

77 Syd Karkirurgisk Sengeafsnit V Personalet på afdelingen, hvor jeg var indlagt, var utroligt omhyggelige og omsorgsfulde, hvilket gjorde, at jeg følte mig tryg og rolig ved at være indlagt på netop denne afdeling. Jeg har 
sjældent mødt mennesker, der er så søde og venlige som hele personalet på afdelingen.

Syd Karkirurgisk  Afdeling73 Jeg har været indlagt på Aalborg Universitetshospital, syd. Årsagen til indlæggelsen var blindtarmsbetændelse. Modtagelse, analyse, operation og behandling er alt sammen forløbet, som 
det skulle, og intet sted har jeg oplevet manglende omsorg eller på anden måde utilstrækkelig service, uagtet at personalet utvivlsomt har travlt. Der er dog særligt en perle. En 
solstrålehistorie, om man vil, som jeg simpelthen er nødt til at dele. Jeg er nødt til at gøre opmærksom på, at denne lille personalegruppe er unik og helt igennem fantastisk.

Efter endt opvågning fra operation kom jeg retur til afdeling AMA, hvortil jeg var hjemmehørende. Operationen var forløbet godt, men blindtarmens tilstand fordrede, at et 
behandlingsforløb med antibiotika var nødtvunget. Således blev indlæggelsen forlænget med indledningsvist tre dage. Kort efter denne melding tirsdag aften blev jeg gjort bekendt med, 
at jeg skulle flytte afdeling. Ikke pga. ændring i mit sygdomsforløb, men på grund af ressourcer. Det var en rimelig begrundelse henset til, at jeg – modsat mange andre patienter – havde 
det godt og var mobil, sammenholdt med, at AMA var fyldt helt op. Således blev jeg flyttet til Karkirurgisk afdeling, 8. sal.

Ved ankomst til afdelingen blev jeg mødt af en varme, en grundighed, en omsorg og faglig stolthed, som jeg ganske enkelt ikke har oplevet før. Jeg var ventet. De kendte mit navn, og de 
havde læst min journal. Jeg er selv offentligt ansat ved Nordjyllands Politi og har et indgående kendskab til at arbejde videre med andres sager. Om det er andres sager eller patienter, er 
for så vidt underordnet, for der er som ofte et menneske – en forurettet person – bag begge. Faktum er bare, at sagen ofte bliver overdraget med stor frustration til følge, idet 
sagsbehandleren nu er nødt til at fokusere på noget andet end det, man almindeligvis arbejder med og interesserer sig for.

I dette tilfælde var jeg den “sag”, som personalet nu fik tildelt og skulle arbejde med, ud over deres egen faste patientkreds. Vagterne rullede løbende, og efterhånden fik jeg lært 
personalet at kende. Ikke én gang er jeg blevet stillet et ukvalificeret spørgsmål eller har oplevet, at personalet ikke havde gennemlæst min journal. Mine tal/værdier blev løbende 
optaget, og resultaterne heraf blev aktivt benyttet til yderligere afklarende undersøgelser, herunder f.eks. “dit daglige optag af protein er lavt” eller “din behandling ødelægger din 
tarmflora, så sørg for at spise tilstrækkeligt, og gerne yoghurt eller lignende mælkeprodukt”. Fæcesprøve blev ligeledes optaget og fremsendt til analyse for at sikre, at der intet 
behandlingsmæssigt problem lå heri. Alle disse prøver og initiativer blev altså taget uden umiddelbart at have den fagspecifikke interesse i mit sygdomsbillede.

Der blev også undersøgt for og slået fast, at jeg på baggrund af antibiotika havde fået svamp i munden, hvilket var generende og skabte en konstant metalsmag i munden. Dag 2 efter 
operationen var en særlig skidt dag, men jeg kæmpede igennem, takket være personalets opmuntringer og hjælp. Dette førte dog til, at antibiotikaforløbet skulle påbegyndes på ny, og 
yderligere indlæggelse blev aktuelt. AMA (AM-2) begyndte herefter at forespørge til muligheden for at få mig flyttet ned til sig, men nej – personalegruppen på karkirurgisk stod fast og 
insisterede på, at mit behandlingsforløb skulle færdiggøres her. Det var absolut dejligt, at jeg ikke skulle flytte, men særligt dejligt var det at opleve den oprigtige interesse i min person og 
i mit behandlingsforløb. Det er jeg til stadighed meget rørt og taknemmelig over.

Således vil jeg indstille Region Nordjylland til – uden tøven – at tildele Patienternes Pris til personalet på Karkirurgisk afdeling, Aalborg Universitetshospital Syd. Deres indsats i forbindelse 
med mit sygdomsforløb går langt ud over almindelig professionalisme og god omsorg og service. Tak til Camilla, Amanda og Lene og alle I andre – jeg er jer dybt taknemmelig. Tak!
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78 Syd Karkirurgisk Sengeafsnit V Da mit ophold på afdelingen var en god oplevelse med et fantastisk personale. De gjorde min indlæggelse til en positiv oplevelse.

79 Syd Klinisk biokemisk Afdeling Dette er bare en vidunderlig afdeling med masser af skønne mennesker.

80 Syd Krop og Kræft Personalet, som driver Krop & Kræft, gør en stor forskel for os, som er i behandling for kræft. Der er fokus på motion, men også stor fokus på vores generelle velbefindende, hvor 
samtaler og hjælp til løsninger altid findes. Forløbet er guld værd og har for mig haft stor positiv betydning. Personalet fortjener den største anerkendelse.

81 Syd Lungemedicinsk Ambulatorium Høj faglighed og nyeste forskning, som man er god til at anvende i patientkontakten. Samme speciallæge i hele forløbet. Samme lægesekretær gennem forløbet. Telefonkonsultationer 
ved tvivl. Super samarbejde, der sikrer høj faglighed og tryghed i behandlingsforløbet. 

82 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Jeg vil gerne indstille hele afdelingen til denne pris på baggrund af deres empatiske og fagprofessionelle tilgang, samt deres måde at håndtere den psykiske og mentale del af det at være 
indlagt på en så livsomvæltende afdeling som mave-tarm-kirurgi.

83 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Fantastisk behandling

84 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Fantastiskt personale selvom der altid er travlt på afdelingen, bliver man mødt med et smil.

85 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Jeg synes, den afdeling fortjener ros. Personalet er der for dig, selvom de render stærkt. De er søde, hjælpsomme og tager sig tid til mig. Det er en god afdeling, som ikke må spares væk.

86 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Jeg er blevet undersøgt og behandlet på afdelingen gennem 2024. Jeg er blevet mødt med ordentlighed, omsorg, grundighed og stort overskud. Det har været meget trygt og rørende at 
opleve.

87 Syd  Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Et meget omsorgsfuldt personale, der har formået at give vores barn professionel hjælp, omsorg og vist empati. De har også taget sig tid til at lytte til os forældre i kritiske situationer, 
hvor vores barn har haft store smerter.

88 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Personalet var meget nærværende, trods stor travlhed. De havde altid tid til at hjælpe og med et smil. Utrolig søde var de alle uden undtagelse.
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89 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Der er ikke en finger at sætte på personalets håndtering af mig som patient. Altid smilende og imødekommende. Kommer altid når der kaldes. Kommer med gode råd og er meget 
hjælpsomme.

90 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har sjældent oplevet magen til venligt og imødekommende personale, som hver gang jeg bad om hjælp, bare hjalp med lidt mere, end jeg bad om. De fire døgn, jeg var indlagt, 
oplevede jeg kun positive mennesker og et højt niveau af faglighed. Når tingene blev lidt svære eller uudholdelige, var der ALTID en, der tog sig tid til at forklare situationen ud fra et 
fagligt synspunkt og gerne oversat, så det var forståeligt for mig. Indimellem slog det mig, at jeg næsten hellere ville være indlagt på A2 end at være på ferie, næsten… Jeg kan kun håbe, 
at hvis jeg havde blindtarm nummer to, ville jeg blive indlagt på A2 igen, hvis den skulle fjernes. Virkelig en rigtig god oplevelse i en lidt svær tid.

91 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Super god og professionel behandling. Især en smilende og empatisk Natasha.

92 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Gode forklaringer som man kunne forstå. Der blev gjort noget - ikke bare en sludder for en sladder. Sødt og rart personale alle sammen.

93 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har fået den bedste behandling af det kompetente og dygtige personale. Dem skal vi passe på - de fortjener alt det bedste i form af højere løn og bedre arbejdsforhold. De løber 
stærkt og gør alt for at hjælpe os patienter. Tak - hvad var vi uden jer?

94 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har fået en god oplevelse her. Alle er meget effektive og meget søde. Når man nu skal være her, så er det dygtig afdeling, man varmt kan anbefale alle. (Til at få nogle flere penge til 
forskning)

95 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Oplevede at være i trygge hænder. Sygeplejerskerne har travlt, og de kæmper for at være der for alle patienterne.  God behandling ved modtagelse og ved udskrivelse.   God behandling 
ved operation og opvågningen.

96 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Dygtige rare læger som er gode til at forklare, så man kan forstå det hele.  Super empatiske sygeplejersker. De prøver at nå det hele, samtidigt med at de hjælper os patienter.

97 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Så god behandling som jeg fået her på afdelingen og på sygehuset i det hele taget. Flinkt og hjælpsomt personale over alt.

98 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Omsorgsfuldt og indfølende personale i forhold til både patient og pårørende i særdeles svære situationer, herunder langvarig indlæggelse,  livskrise og dødsfald. Gjorde en enorm stor 
forskel i en meget svær tid for os som familie.

99 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Al personale på afdelingen er meget hjælpsomme og sætter sig ind i hver enkel patients behov. De får dagene til og virke rolige på trods af travlhed. Lægerne virker pressede, men vil 
gerne hjælp det bedste de kan. Jeg håbet, at I får bedre forhold når en gang supersygehuset er klar til ibrugtagning.

100 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Superfin behandling og venligt personale.
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101 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Sødt personale som gerne svarer på spørgsmål og forklarer betydninger eller forløb i et sprog, som vi forstår. Det gør det trygt at være indlagt her.

102 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Meget høj serviceydelse. Altid venlige og hjælpsomme. Altid et smil og venlige ord.

103 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg kan kun sige positivt om den oplevelse, jeg har haft med personalet.

104 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har været meget tilfreds med opholdet her. Dejligt at være blandt søde hjælpsomme mennesker.

105 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Min mor var ude og blive opereret på afdelingen og fik en helt igennem professionel behandling. Både opvågnings- og operationspersonalet vat helt fantastiske til at tage hånd om min 
mor. Familien og jeg er så taknemmelig.

106 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Er meget tilfreds med både forundersøgelse og udredning for tyktarmskræft. Et meget kompetent og venligt personale, både læger og sundhedspersonaler. Jeg blev grundigt informeret 
om min sygdom ved begge mine operationer. Et meget travlt personale, men man bliver altid mødt af venlighed og imødekommenhed. A2 har et meget fagligt kompetent personale med 
både læger og sygeplejersker.

107 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Når du er 9 år gammel og bliver opereret for en sprængt blindtarm, kan det både være svært at forstå, hvad der sker, og få tiden til at gå på en almindelig afdeling. Vi var heldige at blive 
mødt af verdens bedste personale. De gjorde så meget mere, end vi kunne forestille os stod på deres arbejdsbeskrivelse. For ud over at være så nærværende og forstående hjalp de med 
at motivere til at komme ud at gå ved at lave en “skattejagt” på sygehusgangen. Der blev arrangeret kørestoleræs, da vennerne kom på besøg efter 2 ugers indlæggelse, hvilket var med 
til at vise, at sygehuset ikke er så skræmmende et sted. Vi fik besøg af en hospitalsklovn, og da frustrationen over ikke at være hjemme til Halloween opstod, skabte det glæde med 
personale, der kom med lidt oppyntning og stemning. Og her kunne jeg fortsætte med tusindvis af små ting, der gjorde stort indtryk.

108 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 1. klasses behandling. Søde og imødekommende personale. Jeg har kun haft positive oplevelser.

109 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Alle har været hjælpsomme, opmærksomme og søde. Kun ros fra mig.

110 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har kun oplevet venligt og kompetent personale. Ved behov for forklaring af ikke forstået information eller andet, er det givet eller skaffet, hvis ikke den enkelte selv vidste det. Kun 
kort ventetid ved kald af personale, som ligeledes kun har anvendt kort “behandlingstid”. Følelsen af tryghed ved udskrivelse, som ikke er hastet igennem, og der er en plan for yderligere 
udredning. Jeg kunne efterlyse retningslinjer for brug af mobiltelefon og folks generelle støjniveau, men selvfølgelig også svært for den enkelte afdeling at håndtere.

111 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Vi vil gerne rose personalet for deres altid venlige smil, små skub, tid til at tale og forklare. Jeg er så positivt overrasket over, at man aldrig kommer til at vente, og der er altid overskud. 
Afdelingens personale virker som et team, der kan samarbejde og gøre hverdagen nemmere i en svær tid. Den største tak til alle, jeg har mødt i de dage, jeg har været indlagt.

Side 12 af 40



112 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har fået en fantastisk behandling af især mine faste sygeplejersker. Alle laboranter, læge (plus alle dem jeg ikke har nævnt) har været søde og interesseret i en. Nu skal jeg hjem og 
glæder mig til rolige omgivelser.

113 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Du får den bedste pleje. Rart og kompetent personale. Du føler, at der bliver taget hånd om dig. Du bliver fulgt tæt hele døgnet. Du tager derfra med ro i maven, og tro på at alt er ok, og 
at du er klar til at komme hjem. Tak for god pleje og behandling. Håber ikke jeg kommer igen, men absolut ikke fordi jeg var utilfreds med behandling og pleje.

114 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg er blevet opereret for en tumor. Operationen forløb over al forventning. Både lægen, som opererede mig, narkoselægen, samt personalet på afdelingen har været meget gode til at 
informere mig både før og efter operationen. Lægen der opererede mig har kigget til mig hver dag, mens jeg har været indlagt. Sygeplejersker/plejepersonale har til hver en tid været 
søde, venlige og hjælpsomme. De har fortjent at vinde prisen.

115 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Det er mit indtryk, at det er  særdeles dygtigt personale, og de er meget venlige.

116 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Natascha og hele afdelingen, Søs, Karen, ja alle arbejder meget hårdt, men professionelt. Meget personlig kontakt og hjælp. Specielt tak til Henrik, som fik opereret mig, uden at stomi 
blev nødvendigt. Tak til alle i A2

117 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Flot arbejde.

118 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg er tilfreds. Alt er ok.

119 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Leyla har passet utroligt godt på mig. Virkelig sød. Hende kommer jeg til og savne rigtig meget.

120 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Fagligt dygtige medarbejdere. Viser stor empati. Altid et smil og klar til at hjælpe.

121 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 (A2 + Onkologisk afdeling) Begge steder fik jeg en fin og rolig behandling - og uden lang ventetid. Især på de forskellige steder for kræft var alt ''super''. Lærte dem godt at kende. følte sig 
næsten som familie. Fin morgenmad på mave-tarm afdelingen.

122 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg synes, I skal have Patientprisen. I har altid tid til os, samme sygeplejersker der har os, og hjælper altid, med det der er behov for. Lægerne er også flinke, og fortæller hvordan det er 
gået med operationen. Inden man bliver opereret kommer kirurgen også, og fortæller hvad hun vil gøre - så jeg har været meget glad for at være indlagt på afdelingen - altid tid til os.

123 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 God behandling - sødt personale.
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124 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har været indlagt på A2 og har fået foretaget en tarmoperation. Jeg kan kun give mine bedste anbefalinger med hensyn til højt informationsniveau fra alle. Ligeledes er 
serviceniveauet helt i top og serveret med et særdeles godt humør.

125 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har været meget glad for min lille enestue. Fred og ro, og sødt personale. God jul. Hilsen

126 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Altid smilende personale. Dygtige og klar med svar.

127 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Fin og professionel behandling.

128 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har følt mig meget tryg og tilpas. Alle er venlige og søde, også selv om der er pres på.

129 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Dygtigt og professionelt personale. God omsorg for den enkelte. Stort tak.

130 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Kærlig omsorg og professionel pleje. Skønt der ganske afgjort var travlt, virkede personalet aldrig stresset over for mig.

131 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Venligt, omsorgsfuldt og dygtigt personale, som forklarer alt, hvad der sker med én, så man bliver dejligt tryg. Alle har travlt, men bevarer roen, så stressen ikke forplanter sig til os 
patienter. En helt nyuddannet sygeplejerske (Annika) var enestående. Hende må vi passe på, så hun bliver på Aalborg Sygehus.

132 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Personalet var fagligt dygtige og kunne deres håndværk. Derudover var de der altid med et smil og omsorgsfuldhed, når dagene var grå og triste – omvendt var der ligeledes plads til grin. 
Personalet ser og lytter til patienterne og er med til at holde humøret oppe. De hepper sammen med patienterne på deres fremgang og er klar til at lindre og holde i hånd, når 
sygdommen gør ondt.

133 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 En venlig betjening udført med et smil og erkendelsen af at et problem måtte videresendes til en anden afdeling - som med pæn indsats klarede det problem.

134 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Der var styr på modtagelsen. De vidste, at jeg kom. Tøj lå pakket og klart. Plejerne var utroligt servicemindede omkring personlige behov, og alt blev udført uformelt med et glimt i øjet, 
men stadig holdt på et rigtig professionelt niveau. Man havde fornemmelsen af, at der var styr på tingene, og ting, der ikke var styr på, blev der fundet en løsning på. Stuegang var lidt 
kaotisk nogle gange, men var der relevante ændringer eller opdateringer, var lægerne gode til at tage sig tid til at forklare. Derudover var de gode til at søge hjælp eller info fra kollegaer i 
andre afdelinger.

135 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 God behandling - både lægeligt, fra sygeplejersker og øvrigt personale.
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136 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Personalet holder fanen højt, trods at tempoet er meget højt! Altid smil og hjælp på vejen.

137 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 God behandling særligt Nasim og Gøran og alle de andre.

138 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Rigtig god behandling. Søde og rare alle sammen.

139 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Har fået så fin og god pleje. Alle er rare og har altid tid til en. God til at kontakte familien og forklare hvordan det er gået.

140 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Fik stomi i tyndtarmen. Altid venlig og hjælpsomme. Og trøster når man har behov. God stemning mellem medarbejderne samt lægerne. Når man kalder, så er de der. Vi var fire i vores 
rum, men total god stemning vi havde. Fik spist godt og drukket. Tak til jer af hjertet.

141 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg følte virkelig engagement hos alle de mennesker, jeg mødte. Venlighed, god tid, humor, stor faglighed, omsorg og givtige gloser er min opfattelse af de indtryk, som jeg fik under mit 
ophold på afdelingen. På intet tidspunkt havde jeg fornemmelsen af at være “til ulejlighed.” Den afdeling skal have alle de roser, der findes. Jeg ville ikke have noget imod en ny 
indlæggelse, selvom jeg selvfølgelig helst vil undgå sygdom.

142 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Dejligt sted at være. Tak for nu.

143 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Det har været en lang omgang med denne sygdom. Så nu håber jeg, at der er styr på det hele, som der skal være. Jeg har dog stadig mange smerter, svimmelhed og kvalme. Opholdet er 
aldrig sjovt på en firemandsstue, hvor man ikke får så meget søvn. Tak for denne gang.

144 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 De har styr på det hele og er søde, selvom de har drøntravlt.

145 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Min begrundelse for at indstille dem er fordi jeg har være til behandling og er blevet opereret. Jeg har fået en rigtig god behandling og rigtig sødt og personale og læger.

146 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Altid et smil, et vink, et klap på skulderen og aldrig negativ. Flere af dem tak!  Ovenstående gælder naturligvis Lotte, men ellers også hele teamet på 424.

147 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg vil gerne indstille Ulrik Mark Jensen for den utrolige imødekommende måde, han gør alt for, at man skal befinde sig godt og føle sig støttet som patient. I mit tilfælde som 
stomipatient, der har lidt svært ved at accepterer situationen.
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148 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har både denne gang (4 dage) og sidste gang (10 dage) fået en faglig og personlig betjening, som jeg har nydt godt af. Alt personalet har været venlige og imødekommende, selvom 
det er let at se, at der er mange praktiske problematikker – blandt andet var der overbelastning med to gange patienter.

149 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg har fået en kompetent og omsorgsfuld behandling af et dejligt team. Jeg har følt mig tryg, har mærket professionalisme og et venligt og tålmodigt personale. Tusind tak til personalet 
på A2. For jeres imødekommenhed.

150 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Personalet har været søde og rare og har haft en utrolig tålmodighed.  De har været der, ved behov for hjælp og der har ikke manglet noget.

151 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Altid søde, hjælpsomme, dygtige og professionelle. Specielt Cecilie og den opererende læge David, som var meget søde. De er begge meget omsorgsfulde og forstående mennesker.

152 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Jeg blev modtaget med åbenhed og hjælpsomhed fra alle sider. Altid med smil og omsorg for hver patient. Personalets hjælp kan ikke forklares, helt fantastisk personale og kompetente 
medarbejdere. Tak til jer alle.

153 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 En afdeling, som forstår patienternes udfordringer til punkt og prikke. Fantastiske sygeplejersker og sosuassistenter. Alle er søde og rare, og de har alle været behjælpelige på alle mulige 
måder. Jeg håber, at I vinder prisen, for det har I absolut fortjent.

154 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 Smilende personale.

155 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 At jeg overlevede og fik en god pleje både på intensiv R og A2 efterfølgende.

156 Syd Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit A2 God behandling og altid venlig personale. Følte jeg var i gode hænder og operationen veludført.

157 Syd Neurokirurgisk Afdeling Stor effektivitet.  Alt personale lyttende og tager sig tid til patienten og svarer på spørgsmål uden stress.  Ankommer i modtagelse kl. ca. 12.00, undersøges og scannes, opereres kl. 17.00. 
Er sikker på der er en meget dygtig ledelse som giver medarbejdere frihed og ansvar. Min læge skulle på ferie efter vagt men var usikker på hvornår det blev, da hans arbejde skulle 
afsluttes først.

158 Syd Neurokirurgisk Afdeling Fantastisk modtagelse, var aldrig i tvivl om hvad der skulle ske, og hvad der var sket. Omsorgsfulde og kompetente både før og efter operationen.

159 Syd Neurokirurgisk Afdeling Her er det patienten der er i centrum, det er en fantastik tone og ånd over hele linjen, der gør en tryg overfor det ukendte
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160 Syd Neurokirurgisk Afdeling Jeg var i sommeren 2003 udsat for en uheldig faldulykke. Jeg kom efterfølgende i behandling på Sygehus Vendsyssel og på Sundhedscentret i Hjørring. Intet hjalp, og jeg blev indkaldt til 
undersøgelse på Neurokirurgisk Ambulatorium, 10. sal i Aalborg. Her tog kirurgen Hallór Bjarke Einarsson mig under sine kyndige hænder og guidede mig gennem en, for mig, traumatisk 
oplevelse. Jeg blev indstillet til operation og mødte som foreskrevet op på Sengeafsnit NHH, 7. sal. Her var jeg atter i trygge hænder. Selvom personalet havde travlt, følte jeg mig hurtigt i 
fokus og blev godt guidet. Jeg fik hurtigt en seng, hvor min mand og jeg hele tiden var omgivet af ro, nærværende personale og god dialog, trods travlhed. 

Da den søde portør så kom og hentede mig til operation, var jeg meget bange og urolig for ikke at overleve (ulogisk, det ved jeg, men sådan var det). Portøren gav sig tid og udviste 
empati i en sådan grad, at jeg atter følte ro. Problemet opstod desværre igen, da jeg kom ned på operationsgangen. Hurtigt fandt og underrettede portøren nogle, der overtog og 
trøstede mig. Endnu engang kom Halldór B. Einarsson og snakkede med mig. Operationen gik godt, og jeg kom på sengeafsnittet igen. Her var jeg atter omgivet af et fagligt dygtigt 
personale; kvaliteten var i top. Diskret og når de kunne se, at behovet var der, trådte de straks til. Det gjaldt både for servering af mad og fjernelse af maden igen. Hvis appetitten ikke var 
så stor som forventet, blev der straks tilbudt noget andet. Sjældent har jeg følt mig i så trygge og gode hænder, hvilket gjorde, at mine nære kunne efterlade mig i vished om, at jeg havde 
det godt, og at de ville blive kontaktet ved evt. komplikationer. Fire dage efter operationen og to dage efter udskrivelsen var jeg til undersøgelse. Her var der stor genkendelse fra 
personalets side, både på sengeafsnittet og hos Halldór B. Einarsson. Atter blev jeg ikke sluppet, før alt var undersøgt. Jeg blev gelejdet til flere forskellige afdelinger, stille og roligt og 
med begrænset ventetid. Tilbage til Halldór B. Einarsson og Neurokirurgisk afdeling, hvor der blev fundet en god løsning. Jeg vil indstille hele Neurokirurgisk afsnit for fagligt dygtigt 
personale. Med empati, gode oplevelser, når man er i en sårbar situation, tværfagligt godt gnidningsløst arbejde, nærværende personale, alt fra rengøring til kirurg. Vi kan blive ved. Men 
tak, af hjertet tak.

161 Syd Neurokirurgisk Afdeling Halldor Bjarki Einarsson opererede mig for bilateralt svær recesstenose, hvor operationen gik godt. Jeg vil gerne takke ham mange gange for det flotte arbejde, han gjorde dengang.

Kære Halldor, jeg er så lykkelig for den operation, du lavede på mig efter mange år med smerte. Du skal bare vide, at jeg jævnligt tænker på dig og sygeplejerskerne, der har hjulpet mig. 
STOR TAK TIL JER ALLE!!!
Jeg kan kun sige, at det var en rigtig god og tryg oplevelse at være indlagt hos jer. Super professionelle, lydhøre, empatiske og beroligende. Mvh.

162 Syd Neurokirurgisk Afdeling Har fået en rigtig god og professionel behandling

163 Syd Neurokirurgi sengeafsnit NHH Vi har oplevet et helt fantastisk personale, som professionelt og omsorgsfuldt bar os igennem. De har været meget opmærksomme og fulgt tingene til dørs med grundige personlige 
overleveringer og menneskelig varme. Der har været tænkt på alt, også genoptræningsplaner m.m. efter indlæggelsen. Vi har følt os grebet og mødt på smukkeste vis. En særlig tak skal 
lyde til Nana, Amanda og Lone, der bar os igennem dagene og skabte ro og tryghed ved at have det faglige overblik samt overskuddet til at lytte. Og til Rene for hans faglige tæft og 
humoristiske varme midt i alt det svære. Vi er dybt taknemmelige over jeres evne til at møde os og skabe de allerbedste rammer omkring os i en meget svær tid.
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164 Syd Neurokirurgi sengeafsnit NHH Jeg var i sommeren 2003 udsat for en uheldig faldulykke. Jeg kom efterfølgende i behandling på Sygehus Vendsyssel og på Sundhedscentret i Hjørring. Intet hjalp, og jeg blev indkaldt til 
undersøgelse på Neurokirurgisk Ambulatorium, 10. sal, i Aalborg. Her tog kirurgen Hallór Bjarke Einarsson mig under sine kyndige hænder og guidede mig gennem en, for mig, traumatisk 
oplevelse. Jeg blev indstillet til operation og mødte som foreskrevet op på Sengeafsnit NHH, 7. sal. Her var jeg atter i trygge hænder. Selv om personalet havde travlt, følte jeg mig hurtigt 
i fokus og blev godt guidet. Jeg fik hurtigt en seng, hvor min mand og jeg hele tiden var omringet af ro, nærværende personale og god dialog, trods travlhed.

Da den søde portør kom og hentede mig til operation, var jeg meget bange og urolig for ikke at overleve (ulogisk, det ved jeg, men sådan var det). Portøren gav sig tid og udviste empati i 
en sådan grad, at jeg atter følte ro. Problemet opstod desværre igen, da jeg kom ned på operationsgangen. Hurtigt fandt og underrettede portøren nogle, der overtog og trøstede mig. 
Endnu engang kom Halldór B. Einarsson og snakkede med mig. Operationen gik godt, og jeg kom på sengeafsnittet igen. Her var jeg atter omringet af et fagligt dygtigt personale; 
kvaliteten var i top. Diskret og når de kunne se, at behovet var der, trådte de straks til. Det gjaldt både for servering af mad og fjernelse af maden igen. Hvis appetitten ikke var så stor 
som forventet, blev der straks tilbudt noget andet. Sjældent har jeg følt mig i så trygge og gode hænder, hvilket gjorde, at mine nære kunne efterlade mig i vished om, at jeg havde det 
godt, og at de ville blive kontaktet ved evt. komplikationer.

Fire dage efter operationen og to dage efter udskrivelsen var jeg til undersøgelse. Her var der stor genkendelse fra personalets side, både på sengeafsnittet og hos Halldór B. Einarsson. 
Atter blev jeg ikke sluppet, før alt var undersøgt. Jeg blev gelejdet til flere forskellige afdelinger, stille og roligt og med begrænset ventetid. Tilbage til Halldór B. Einarsson og 
Neurokirurgisk afd., hvor der blev fundet en god løsning. Jeg vil indstille hele Neurokirurgisk afsnit for fagligt dygtigt personale. Med empati, gode oplevelser når man er i en sårbar 
situation, tværfagligt godt gnidningsløst arbejde, nærværende personale, alt fra rengøring til kirurg. Vi kan blive ved. Men tak, af hjertet tak.

165 Syd Neurokirurgi sengeafsnit NHH Jeg fik utrolig god behandling med høj grad af både faglighed og omsorg, da jeg som 51-årig for første gang i mit liv blev indlagt på et hospital. Jeg mødte op med bekymring om, hvad der 
skulle ske. Den bekymring var væk i løbet af få minutter efter indlæggelsen, og to dage senere tog jeg hjem med en god fornemmelse og en livsstilsændring til bekæmpelse af for højt 
blodtryk. Jeg har aldrig brudt mig om at være på hospitaler - heller ikke som gæst. Så det er godt klaret, at afdelingen også fik kureret dét, så en del af mig ved udskrivelsen tænkte, at jeg 
egentlig gerne var blevet en dag længere.

166 Syd NOTIA Vores unge nevø var i kritisk tilstand og forlod livet. Personalet håndterede både ham og os pårørende helt fantastisk, og vi følte os velkomne alle dage. De lavede plads til vores store 
familie og til vores mange følelser. Personalet havde tid til mange snakke, til at undervise vores unge familiemedlemmer og til at pleje vores kære nevø. Vi alle blev inddraget og taget 
godt imod, og vi er dybt taknemmelige for denne behandling.

167 Syd Nyremedicinsk Afdeling Min mor, som var 94 år, blev indlagt på afdelingen og havde det meget dårligt. Ret hurtigt turde personalet tage snakken om relevansen af behandling og konsekvensen, hvis 
behandlingen stoppede. Min mor var parat til at dø og fik al tænkelig hjælp til dette af personalet, så hun kom herfra på fredelig vis. Vi pårørende blev der også taget hånd om. Vi fik en 
enestue, så vi kunne være sammen med vores mor hele døgnet, og personalet gav os omsorg og opmærksomhed i en svær tid.

168 Syd Nyremedicinsk Afdeling God og kompetent behandling, altid godt humør og smilende personale. Man føler sig tryg.

169 Syd Nyremedicinsk Afdeling På grund af nyresvigt var jeg indlagt i næsten 3 uger. Jeg havde ikke overlevet uden deres dygtige stab. I dag er mine nyrer lige ved at være så gode som nye.

170 Syd Nyremedicinsk Daghospital Altid venlige og tager imod dig på en rigtig god måde. Har man spørgsmål, bliver de besvaret på en perfekt måde. Her føler både patient og pårørende sig rigtig godt behandlet.
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171 Syd Onkologisk Afdeling Jeg har været kræftramt. Indimellem kommer jeg eller ringer til jer med en bekymring, senest her i sommerferien. Jeg er så bange for den forfærdelige sygdom. I møder mig med 
forståelse og undersøger mig så grundigt, som I kan. Jeg er dybt taknemmelig for jeres måde at være på. Tak fordi I er, som I er.

172 Syd Onkologisk Afdeling Når man får brystkræft, er der pludselig rigtig mange afdelinger og mennesker, man skal igennem. Og hold da op, hvor har de alle været SÅ søde og hjælpsomme. For mig er det både 
sygeplejersker og læger, stråleterapien – så søde og professionelle allesammen, og i receptionen sidder den sødeste kontordame og hjælper alle med et smil. På patienthotellet får man 
også hjælp på ALLE måder. KNUS og TAK til jer alle.

173 Syd Onkologisk Afdeling Dygtige, professionelle mennesker med smil og dybde. Ægte omsorg.

174 Syd Onkologisk Afdeling Har gennemgået behandling af strubekræft med operation og efterfølgende strålebehandling (33 stk.). Er på nuværende tidspunkt under halvårlige kontrol. Jeg har ingen tidligere 
erfaring med sundhedsvæsenet, men jeg havde ikke forventet at møde et personale med så meget empati og omsorg. Dette gælder hele personalegruppen. Min hustru og jeg følte os fra 
første øjeblik trygge, da det var yderst kompetente og engagerede personer, vi mødte. Det samme er tilfældet her under halvårlige kontrol på dagafsnittet. I fortjener virkelig 
Patienternes Pris. TAK!

175 Syd Onkologisk Afdeling Min mand har været i et kræftforløb siden 2022. Jeg mistede ham i år. Vi er blevet mødt med empati, kærlig omsorg og faglig dygtighed både på dagsafsnittet og sengeafsnittet. Allerede 
anden gang vi var på afdelingen, kunne Danmarks dejligste sygeplejerske min mands navn. Det betyder så meget, at man ikke bare er et nummer i rækken, når man kommer sådan et 
sted. Vi fik et rigtigt nært forhold til den sygeplejerske, som primært var tilknyttet min mand. Hun kom endda til hans bisættelse. Man er i så sårbar en situation, når man kommer på 
onkologisk afdeling, men de formår at gøre det lidt nemmere at tackle. Jeg kan ikke rose dem nok.

176 Syd Onkologisk Afdeling Hjælpsomme, hensynsfulde, empatiske, dygtige, præcise, tillidsvækkende. Der er mange flere begrundelser, men vigtigst af alt: Jeg har følt mig 100% tryg i forbindelse med min 
behandling over 4 uger.

177 Syd Onkologisk Afdeling Jeg har kommet på afdelingen det sidste år med jævne/faste mellemrum og mødt et meget kompetent personale. Jeg har aldrig følt, at jeg kom til ulejlighed, og de har altid været 
forstående. De fortjener igen i år at få Patienternes Pris. Venlig hilsen og tak. 

178 Syd Onkologisk Afdeling (A2 + Onkologisk afdeling) Begge steder fik jeg en fin og rolig behandling - og uden lang ventetid. Især på de forskellige steder for kræft var alt “super”. Jeg lærte dem godt at kende og 
følte mig næsten som familie. Fin morgenmad på mave-tarm afdelingen.

179 Syd Onkologisk Afdeling Et helt fantastisk, nærværende og kærligt personale. Man mærker aldrig noget til det pres, der er på personalet.

180 Syd Onkologisk Afdeling Imødekommende, smilende, taler til en som det menneske, man er - og ikke den sygdom, man bærer. 

181 Syd Onkologisk Afdeling De er bare bedst.

182 Syd Onkologisk Afdeling Møder dem hver dag under min strålebehandling: meget professionelle, venlige og rare. De hører og reagerer på alle mine tilstande og spørgsmål og justerer alt, så jeg har det godt. Og 
alle er lige rare. Jeg anbefaler dem til Patienternes Pris af hele mit hjerte.
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183 Syd Onkologisk Afdeling Jeg har altid fået en fantastisk behandling. Det er ene af søde og rare mennesker.

184 Syd Onkologisk Afdeling De er alle sammen så fantastiske. Man bliver mødt med et smil og varme. De er meget gode til at lytte, og man føler sig tryg i deres hænder.

185 Syd Onkologisk Afdeling På Sygehus Syd i Aalborg på kræftafdelingen er jeg aldrig blevet mødt med så søde og tålmodige mennesker. Maria, min læge, og sygeplejerskerne – sikke et fantastisk personale. Jeg er 
dybt taknemmelig for den hjælp, de har givet mig. Samtidig taler alle et sprog, som man forstår, ikke en masse omsvøb, men med omsorg i stemmen. Jeg har været indlagt i mine yngre år 
i en anden by, så jeg har noget at sammenligne med. Men netop kræftafdelingen i Aalborg er at foretrække. Selvom man er ked af at være syg, gør de en stor forskel. Tak til dem alle.

186 Syd Onkologisk dagsafsnit Det begyndte, da vi sad i sygehusets “kantine” - der, hvor man også kan nyde sin mad - at der dukkede en sygeplejerske op. Hun var smilende og venlig og talte et sprog, vi forstod til 
fulde. Der var ord i det, der mindede om hendes opvækst et eller andet sted i Vendsyssel, nok ude ved Kattegat-kysten. “Jeg kommer for at minde om, at du skal huske at tage din kapsel 
omkring kl. 10,” sagde hun. Ordene var henvendt til min kæreste, som går til behandling (kemo) på Aalborg Sygehus Syd. Vi havde forinden mødt sygeplejersken på afdelingen, hvor vi 
havde fået den første konsultation. Åbenbart havde hun glemt at fortælle om denne pille, og nu stod hun ved vores bord, flere hundrede skridt fra det sted, hvor vi mødtes første gang. 
Hun gav os her “fri” en times tid og havde nok en fornemmelse af, hvor vi søgte hen. Vi havde jo maden med hjemmefra. Men at hun pludselig var der - det var service i højeste potens.

Senere på dagen fandt vi ud af, at hun også gjorde andre ting, som lå udenfor hendes virkefelt. For eksempel hjalp hun en mandlig patient, som havde glemt noget på sygestuen. Hun 
vidste, at han skulle til Hjørring, og hun fik ham bremset, inden han nåede bilen og var kørt. Hun fandt hans telefonnummer, ringede og sagde: “Jeg tror, du har glemt noget.” Manden 
takkede varmt, dukkede op på stuen og smilede som en sol, selvom den ikke lod sig se denne dag.

Min hustru Birthe kom under Julies kærlige omsorg under kemobehandlingen. Alt var meget afslappet, også snakken. Julie besad evnen til at komme ind under huden på os begge. 
Pludselig opdagede vi, at vi fortalte bredt om vores liv - hvad vi havde arbejdet med, sorger og glæder, børn, gode og mindre gode oplevelser osv. Julie var den stille lytter. Hun brød ikke 
ind, som det ofte sker, for at fortælle sin egen historie. Omvendt fik hun fortalt om medicinens virkning og om det indtryk, Birthe havde gjort på hende, da hun dukkede op. 
Tilsyneladende med alt håret i behold. Hun sagde: “Jeg troede faktisk, du havde paryk på.” Normalt mister patienter alt håret efter bare en gang kemo, men det skete ikke for Birthe.

Vi fik en meget, meget fin behandling af Julie Jacobsen og indstiller hende til Patienternes Pris. Hun er en gevinst for enhver arbejdsgiver.

187 Syd Onkologisk dagsafsnit Føles som at komme hjem. Man mødes altid af venlige, empatiske og gode mennesker; og bliver behandlet som et helt menneske. Stor ros til hele personalet

188 Syd Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling Dygtigt personale - trygt forløb.

189 Syd Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling Jeg har været så heldig at være i hænderne på denne afdeling, kirurg Marie Louise samt resten af teamet. Når jeg starter sådan, er det fordi, det lige præcis er den følelse, jeg har oplevet. 
Jeg har følt mig tryg fra det øjeblik, jeg trådte ind på afdelingen. Begge forløb har været tilrettelagt på forhånd. Samtaler og materiale er blevet formidlet så godt, at jeg ikke har været i 
tvivl om, hvordan forløbene ville blive. Jeg har oplevet et kæmpe empatisk personale, hvor jeg kan mærke, at de brænder for deres arbejde med mennesker. Jeg har i mine forløb fået 
fjernet overskydende hud, og dette har givet mig selvtilliden og mit menneskesyn tilbage. Afdelingen er også eliten i at behandle plastikkirurgi på kræftpatienter. Jeg lå på stue med en 
dame, der også oplevede, at hun havde fået verdenseliten på hendes side. Generelt kan jeg aldrig give et andet menneske det, som jeg har fået og oplevet igennem mine forløb. De 
fortjener alt.
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190 Syd Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling De skal modtage prisen, da de er super dygtige, og personalet giver sig tid, selvom de har travlt. Jeg følte mig tryg der.

191 Syd Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling Så utrolig hjælpsomme. Jeg var i virkelig gode hænder, og da jeg besvimede, var Susanne der med det samme og hjalp mig virkelig igennem det. Jeg havde aldrig prøvet eller oplevet det 
før.

192 Syd Reumatologisk Afdeling Jeg fik en fantastisk behandling - alle var meget hjælpsomme. Der var især en sygeplejerske ved navn Kirsten - hun var helt fantastisk, god til at berolige og altid klar til en frisk snak.

193 Syd Reumatologisk Afdeling Jeg syntes altid, jeg var i sikre og gode hænder - et helt fantastisk personale - især en vagt fra kl. 15-23, Kirsten (havde altid tid til hjælp).

194 Syd Sengeafsnit 7Ø Min bror er indlagt på Aalborg Sygehus Syd i Medicinerhusets sengeafdeling øst, 7. etage, efter at have fået blodforgiftning og tre blodpropper. Der skal lyde en stor tak til personalet, og 
der mener jeg alt personalet, for den indsats, de har ydet. Aldrig har jeg oplevet så fagligt kompetente, hjælpsomme, altid smilende og altid klar til at fortælle, hvad der sker, og det 
gælder både over for min bror og særdeles os pårørende, som der altid var plads til på afdelingen. Det skal de have en stor tak for. I GØR EN STOR FORSKEL. MVH.

195 Syd Sengeafsnit 7Ø Min mand blev indlagt med blodforgiftning og modtog palliativ behandling. Jeg fik lov at “få en seng”, så jeg så, hvordan personalet plejede Ole omhyggeligt døgnet rundt. Samtidig blev 
jeg også passet på. Ole fik en smertefri død, og jeg fik også omsorg. Jeg tænker tilbage på forløbet med stor taknemmelighed.

196 Syd Sengeafsnit 9Ø (Medicinsk 
Gastroenterologisk)

Efter min kone har været indlagt i 75 dage m.m., kom hun på 9 Ø, fordi hun havde korttarmssyndrom. Vi kom på afdelingen der og har altid følt os trygge, og vi har altid været tilknyttet 
TPN Teamet. Vi har altid mødt venlighed fra alle, lige fra rengøringspersonalet til lægerne og de smilende sygeplejersker.

197 Syd Stråleterapien Stor hjælpsomhed, venlighed og mange smil gør alting lettere for patienterne i en vanskelig situation.

198 Syd Stråleterapien Man bliver mødt med venlighed, hjælpsomhed og mange smil, som gør det lettere at komme igennem et langt og svært forløb.

199 Syd Stråleterapien Rigtig god modtagelse med god tid til aftalerne. Rigtig god vejledning. God tid til at finde sig til rette. “Kanon” service fra alle medarbejderne, uanset om det er folk på gulvet eller læger.

200 Syd TIA (Thorax Intensiv Afsnit) Fordi de bare var virkelig gode og menneskelige i en meget svær situation. Da vores far fik en hjerneblødning, som han desværre døde af, var personalet så fantastiske og gjorde alt for, at 
vi kunne være alene på hans stue, uanset hvor mange vi kom for at sige farvel. Vi havde et pårørende rum for os selv, som vi kunne trække os tilbage i, når vi havde brug for det. De 
mindede os om at få mad og drikke.
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201 Syd Øjenafdelingen Her er det patienten, der er i centrum. Trods at der sidder mange og venter på samtale, har de masser af tid til at tage hånd om dig, og de slipper dig ikke, før du har fået dine svar.

202 Syd Øjenafdelingen Overlæge Linda er meget kompetent og interesseret i at gøre det bedst muligt. Trods stor travlhed og mangel på hjælpepersonale er min behandling gået godt. Jeg fik fjernet en sten i 
øjet i lægens frokostpause, da det var akut, og der ikke var andre tider den dag. Jeg har også fået to operationer i øjenomgivelserne med godt resultat. Øvrige ansatte var også venlige.

203 Syd Øjenafdelingen Afdelingen - både operation og ambulatorium -  fungerer utroligt positivt og effektivt.

204 Syd Øjenafdelingen Dygtige overlæger, som giver god information, både til patient og lægestuderende. Trods stor travlhed bydes man velkommen af personalet ved indkald fra venteværelset, og forløbet er 
roligt. Mange tak for behandlingen i mere end 2 år, og jeg ser frem til det fortsatte forløb.

205 Syd Øjenafdelingen De er lynhurtige og samtidig meget omsorgsfulde, punktlige og meget effektive.

 
206 Syd Øjenambulatoriet Min far er en ældre herre, som har demens og dårligt syn. Der er simpelthen så mange søde og omsorgsfulde ansatte, som tager godt imod os. De har smil på læben og kommer gerne 

med en hyggelig kommentar.

207 Syd Anæstesitilsyn Rigtig god oplevelse med søde narkoselæger og sygeplejersker. De snakker en igennem, hvad der skal ske, og er meget venlige og imødekommende.

208 Syd Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling Store roser herfra, lige fra man mødte på operationsgangen til opvågning og på sengeafsnittet. Man føler sig virkelig godt modtaget.

209 Syd Øre-, Næse-, Halskirurgisk Afdeling Både før operationen og i opvågningen fik jeg oplevelsen af, at personalet virkelig så mig og hørte mig. De var så professionelle og håndterede mig og min nervøsitet så godt. Jeg er dem 
dybt taknemmelig for at tage mig alvorligt og forstå mig. Især var sygeplejersken i opvågningen helt fantastisk. Hun gav sig tid til mig, holdt mig i hånden og sagde de helt rigtige ting til 
mig. Hun gjorde en kæmpe forskel.

210 Thisted Akut Sengeafsnit Jeg har nu været indlagt to gange med for højt blodtryk og for lavt kalium, og jeg er blevet behandlet med den bedst mulige faglige og største mulige professionalisme. Jeg følte virkelig, 
at jeg var kommet i de rette hænder, og de løslod mig først, da jeg havde fået klarhed over min fremtidige behandling. Dette er topkarakter i mit møde med det danske sygehusvæsen. 
Bravo, og ikke mindst tak til plejepersonalet. Hvor er de bare fantastiske! De fortjener virkelig en cadeau for deres super arbejde.

Thisted 
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211 Thisted Akut Sengeafsnit Min mor var indlagt på Akut Sengeafsnit de sidste tre dage i hendes liv, til hun døde. Mine søskende og jeg er plejepersonalet på afdelingen dybt taknemmelige for deres omsorgsfulde, 
opmærksomme og respektfulde pleje af vores mor, mens hun var døende. Vi er også taknemmelige for, hvor betænksomt personalet tog sig af os - de fik en seng stillet ind på stuen, så vi 
kunne blive på stuen og sove på skift, og de tilbød os mad og drikke. Alt sammen gjorde dette, at min mor kunne dø i kærlige omgivelser med sine tre børn omkring sig.

En særlig tak skylder vi læge Egidijus Bacevicius for den måde, hvorpå han overbragte os beskeden om, at behandling ikke længere var mulig. Vi har aldrig mødt så rolig, tydelig, empatisk 
og nærværende en læge før. Vi er ham taknemmelige for, at han traf beslutningen om at afslutte behandlingen, så vi ikke behøvede at gøre det, og vi stoler fuldstændig på, at han traf en 
kompetent og rigtig beslutning.

212 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Venlighed, omsorg og generelt en meget fin behandling ifm. min kones operation af en brækket arm.

213 Thisted Dagkirurgisk Afsnit (Gynækologisk Ambulatorium og Dagkirurgisk Afsnit) Jeg synes, begge afsnit skal have prisen. Helt igennem meget god behandling. Vildt sødt personale. Jeg følte mig så velkommen. Mvh

214 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Utrolig kompetent, roligt og hjælpsomt personale tog imod både mig som patient og min mand som pårørende. Det gjorde en stor forskel at føle sig i rigtig gode hænder hele vejen 
igennem et forløb, jeg mødte nervøs ind til. Tak til alle, der gjorde et virkelig godt stykke arbejde med venlighed, ro, smil og varme.

215 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Ved en lyskebrokoperation oplevede jeg at blive behandlet af et velforberedt og utroligt imødekommende, venligt og omsorgsfuldt personale, som arbejdede respektfuldt sammen og 
gjorde mig som patient tryg ved at fremhæve hinandens kompetencer. Når jeg skriver, at jeg oplevede personalet som velforberedt, er et eksempel, at jeg havde fortalt om, at jeg under 
to tidligere operationer i fuld bedøvelse havde haft store problemer med nakken bagefter. Hvirvlerne var gået af led. Derfor føltes det trygt, at man tog hensyn til at sørge for, at jeg 
under operationen blev skånet for at få nakken bøjet meget bagover. Et andet eksempel er, at jeg som stærkt hørehæmmet er vant til, at mennesker, jeg taler med, ikke husker, at jeg 
ikke kan følge med i, hvad de siger, hvis de taler meget hurtigt eller hvis de vender sig væk fra mig, så jeg ikke kan mundaflæse dem. Når jeg siger, at jeg har brug for, at de taler langsomt 
og tydeligt til mig, efterlever de det kun et par minutter og glemmer så alt om det. På Dagkirurgisk Afsnit oplevede jeg og blev glædeligt overrasket over, hvor opmærksomt alle sørgede 
for, at jeg kunne se deres ansigt, når de talte til mig. Det var en stor hjælp. Jeg føler virkelig, at jeg blev udskrevet med fin oplysning om, hvad man skal forvente i nærmeste fremtid, og 
hvor man kan hente hjælp, hvis nødvendigt. Det blev virkelig en oplevelse af at have været i “gode hænder”. Venlig hilsen

216 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Fantastisk flink sygeplejerske og læge. Man følte sig godt behandlet og i trygge hænder.

217 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Fantastisk behandling rolig og venligt personale rar atmosfære på hospitalet.

218 Thisted Dagkirurgisk Afsnit Super søde og rare.

219 Thisted Dialyseafsnit Som patient indstiller jeg hermed dialyseafsnittet i Thisted til Patienternes Pris. Hvis der er nogen, der fortjener denne pris, så er det de søde og omsorgsfulde sygeplejersker på dette 
afsnit. De drager virkelig omsorg for os patienter, samtidigt med at de altid er i fin dialog med os. Jeg har været patient siden 2017, og dialyseafsnittet burde for længst have været 
indstillet. Det er ren slendrian, at de ikke er blevet det endnu, men det er hermed gjort. Mvh.

Side 23 af 40



220 Thisted Dialyseafsnit Altid tid og overskud til både patienter og de pårørende.

221 Thisted Intensiv og Medicinsk Sengeafsnit Rigtig dejligt personale. Stille og rolige

222 Thisted Intensiv og Medicinsk Sengeafsnit Min datter har været indlagt på MO1 i næsten 3 uger med et alvorligt forløb. Vi har kun mødt et imødekommende personale. Vi har haft de sødeste, lyttende og empatiske 
sygeplejersker. Vi har været i trygge hænder her. Stor tak for det.

223 Thisted Kirurgisk Afdeling Imødekommende, venlig modtagelse og en behagelig atmosfære, så man føler sig tryg og i gode hænder. En uformel, men fagligt relevant kommunikation og behandling. Hurtig og 
præcis udredning, så man kan komme videre.

224 Thisted Kirurgisk Afdeling Jeg fik en god behandling. Det startede i ventehallen. Jeg blev informeret om, at der var ventetid på skærmen, da jeg havde scannet mit sygesikringsbevis. Der kom en sød dame og sagde 
velkommen til mig og informerede mig om, at de var forsinket. Cirka 5 minutter senere blev jeg hentet ind til forberedelse af min undersøgelse. Jeg var informeret om, at det kunne tage 
4 timer. Jeg var færdig cirka 1 1/2 time efter mit mødetidspunkt. Hele undersøgelsen var fantastisk god. Det blev godt forklaret, hvad de gjorde. Skøn oplevelse. Godt at få det overstået.

225 Thisted Kirurgisk Afdeling Spang en blodåre i maven, meget god behandling

226 Thisted Kirurgisk Ambulatorium Da jeg på grund af depression har udviklet angst, var mit angstbarometer på 350. Men pigerne formåede at berolige mig, og på grund af dem gik det over alt forventning. Jeg håber, at 
hvis jeg igen skal igennem denne undersøgelse, at det bliver Maiken Johansen, Lena Mygind og Louise (desværre har jeg ikke hendes efternavn).

227 Thisted Kirurgisk Ambulatorium Personalet er rigtig søde til at berolige og forklare, hvad der skal ske.

228 Thisted Kirurgisk Ambulatorium Dejlig imødekommende modtagelse. God vejledning omkring undersøgelsen. Hele tiden følte jeg mig tryg. Der var også tid til smil og latter. De kan noget særligt i Thisted. Af hjertet tak.

 
229 Thisted Medicinsk Daghospital, Thisted Jeg har igennem en længere periode i mit liv kommet på afdelingen som patient. Humøret kan være slukket, når man står op om morgenen, og intet ser ud til at få det til at lysne. Men så 

snart du træder ind på den pågældende afdeling, bliver du mødt af smil og høfligt personale. De ved, hvem man er, når man kommer. De snakker, som om de kender en, de husker dig og 
spørger ind til dig. De er altid klar til en snak om vind og vejr. De lytter og tager sig god tid til hver enkelt patient. Jeg skal komme på afdelingen mange år frem og er begyndt at glæde mig 
til at se dem igen. Virkelig en afdeling med plads til alle, hjertevarme og empati. Udadvendte og smilende. De fortjener virkelig et stort klap på skuldrene, og andre afdelinger kunne 
virkelig lære noget af det fantastiske team. Mvh en patient, der altid glæder sig til næste besøg.
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230 Thisted Team for Lindrende Behandling Jeg har kun positive og rosende ord at sige om (Det Palliative Team) Thisted. Jeg har haft brug for dem i forbindelse med min mands alvorlige sygdom. Altid venlige og hjælpsomme, både 
over en telefonsamtale og ved besøg i hjemmet. Meget professionelle og helt nede på jorden. Jeg kan forstå, hvad der bliver sagt. Håber I vinder prisen. Det har I fortjent.

231 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Vi vil sige kæmpe stort tak til jordemødrene og sygeplejerskerne på føde- og barselsafsnittet. Vi har følt os i trygge hænder siden vi kom ind til fødslen, og uden jeres støtte, hjælp og 
omsorg havde vi ikke haft denne fantastiske oplevelse. TAK for jer og tak for alt. Uden jer havde vi ikke fået vores guldklump i armene. I har en stor betydning for os nybagte forældre. 
Kæmpe kærlighed til jer alle.

232 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Et rigtig godt og professionelt forløb med fødslen af vores datter. Vi var i rigtig trygge og kompetente hænder fra start til slut. Jordemoderen (Sus) var utrolig omsorgsfuld og rolig. Hun fik 
os til at føle os rolige og som de vigtigste mennesker i verden. Sygeplejerskerne på barselsafsnittet var utrolig hjælpsomme og dygtige og kom med en masse råd og vejledning. Vi blev på 
afsnittet nogle dage og var godt klædt på, da vi tog hjem. Vi kan kun anbefale Hjørring.

233 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

De er så hjælpsomme både før og efter fødsel. Hvis man er utryg, er de gode til at snakke med en. Både mor og far får råd og støtte hele vejen.

234 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Fik en masse hjælp og forståelse igennem en hård fødsel. Fik rigtig god hjælp til amning efterfølgende.

235 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Vi er blevet mødt med varme, omsorg og stor forståelse igennem fødsel og dagene derpå. Vi har modtaget gode råd, og personalet har klædt os endnu bedre på til livet som en lille ny 
familie. Tusind tak for det hele.

236 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Jeg blev indlagt, da jeg ikke kunne holde noget indenbords. Jeg har fået den bedste behandling, man kunne ønske sig. Blev mødt af smilende og flinkt personale, og de par gange, jeg har 
kaldt på hjælp, har de stået der med det samme. Ydermere er det en super service, at der blev fundet aftensmad og morgenmad til mig, da jeg selv var lidt usikker på benene. Tak for 
hjælpen.

237 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Vi er blevet mødt med varme, omsorg og stor forståelse igennem fødsel og dagene derpå. Vi har modtaget gode råd, og personalet har klædt os endnu bedre på til livet som en lille ny 
familie. Tusind tak for det hele.

238 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

På Hjørring Sygehus bliver man mødt af fagligt dygtigt personale, som samtidig er empatiske og omsorgsfulde. Vi har i en særlig sårbar situation oplevet at blive taget hånd om og har følt 
os vejledt med omsorg og faglighed. Vi er meget taknemmelige for den fulde oplevelse af at være her. Tak!

239 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Fantastisk oplevelse fra ankomst til afrejse samt forløbet inden. Personalet har været dygtige til at vejlede og hjælpe hele vejen igennem. Vi har følt os i trygge hænder både under vores 
ophold på barselsgangen, men også under og før selve operationen (kejsersnit). Tak for en kæmpe indsats.

240 Hjørring Afdeling for Kvindesygdomme, Graviditet og 
Fødsel

Vi har følt os passet så godt på og følt os så velkomne. Der er taget sig god tid til at tale med os om alt, hvad vi har haft brug for. Stor forståelse for vores behov. Alle har været søde og 
imødekommende. Alle har gjort alt for at hjælpe os mest muligt.

Gynækologisk- Obstetrisk Afdeling (Alle matrikler) 
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241 Hjørring Fødegangen Jeg vil gerne henvise til, at fødegangen på Hjørring Sygehus får prisen! De har været fantastiske hele vejen igennem min graviditet, og selve fødslen gik helt fantastisk, selvom min dreng 
sad fast i bækkenet. Takket være de kompetente fagpersoner fik de ham lirket ud uden, at jeg skulle igennem kejsersnit. Så tusind tak for en fantastisk oplevelse trods stress og 
personalemangel.

242 Hjørring Fødegangen De tog så godt hånd om mig, da jeg kom med ambulance, da jeg var begyndt at få presseveer, og jeg følte mig så tryg ved det hele.

243 Hjørring Fødegangen De mest omsorgsfulde og dygtige medarbejdere over hele linjen. Min kæreste fik selv lov til at tage imod vores datter i april måned og blev virkelig involveret. En stor ros til 
jordemoderstuderende Emma; hun har valgt det helt rette erhverv og bliver en super dygtig jordemoder.

244 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Super god behandling og meget grundige i deres fag. Altid forstående og hjælpsomme. Man bliver godt informeret. Kæmpe 'thumbs up' herfra

245 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Super sødt personale. Hurtig ekspedition. Flotte og rene stuer. Flot afdeling, hvor det er rart at være. Dejlige omgivelser.

246 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Dejligt forløb med sødt personale. God vejledning, råd samt støtte. Blev taget godt imod, og jeg følte mig tryg under hele forløbet.

247 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Efter en kompliceret fødsel, som endte i akut kejsersnit, har personalet været meget omsorgsfulde. De har både været der for mig som indlagt og for min familie. De gjorde alt for at 
finde en løsning, hvor jeg psykisk kunne håndtere mit sygdomsforløb. Jeg vil derfor sige stor tak til alt personale på afsnit 504 på Hjørring Sygehus.

248 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Vi har været på barselsgangen, og vi kan kun være glade for den gode støtte, I har givet os. Vi vil også gerne takke de dygtige jordemødre og læger, vi har haft.

249 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Rigtig god hjælp døgnet rundt. Personalet var altid klar med gode råd og var altid interesseret i vores dreng. Generelt kun ros at sige. Alt har været perfekt.

250 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Vi var indlagt en nat i forbindelse med fødslen. Personalet var meget imødekommende, hjælpsomme og kompetente. Vi fik hjælp til amning, så det kørte fra start. Det var vi meget glade 
for.

251 Hjørring Sengeafdeling for Kvindesygdomme, 
Graviditet og Barsel (504)

Så venligt personale. Altid klar med hjælp og rådgivning. Der har været plads til, at vi har kunnet finde ro og være os selv, men også til en god start som nye forældre. Tak.
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252 Nord Ambulatorium for Graviditet og Ultralyd Vi vil gerne have lov til at indstille afdelingerne Ambulatorium for Graviditet og Ultralyd samt Fødegangen på Nord til Patienternes Pris på vegne af vores forløb hos jer, da vi mistede 
vores kommende barn. Der skal lyde en stor ros til det setup, vi blev mødt af, da vi modtog den nedslående besked ved nakkefoldsscanningen. Herefter var vi igennem et længere 
udredningsforløb med moderkagebiopsi, tidlig misdannelsesscanning og desværre et ophold på Stue 12 på Fødegangen grundet svære misdannelser hos vores kommende barn. Hele 
vejen igennem er vi blevet mødt af kompetent personale, hvor vi som førstegangsforældre har fået den hjælp, støtte og vejledning, som vi havde behov for. Vi vil gerne rette en stor tak 
til læge Stine L. Olesen samt jordemødrene Mette V. Jensen og Mia V. B. Madsen, der var vores kontaktpersoner igennem hele forløbet. I vores optik udførte de mere end blot et stykke 
arbejde – vi blev set som de sørgende forældre, vi var, og ikke blot endnu en patient. Disse afdelinger er i langt de fleste tilfælde forbundet med stor glæde, men de håndterer også stor 
sorg på en utrolig professionel og personlig måde. Hele setuppet med den specialindrettede Stue 12 til sen-aborter samt prioriteringen af, at man som patient bliver mødt af det samme 
personale gennem hele forløbet, gjorde os som patienter trygge i den værst tænkelige situation.

253 Nord Gynækologisk- Obstetrisk Afdeling Mange fantastiske medarbejdere skal man lede længe efter. De var alle empatiske og meget venlige. Der var også humor på afdelingen. Aldrig har jeg følt mig så godt behandlet på en 
afdeling. Det gjaldt alle fagområder, fra de piger, der passede på os med støvkluden, til sygeplejersker, læger og narkoselæger. Hvis man kan sige, at det var en fantastisk oplevelse, så var 
det det. Pil op og 12-taller hele vejen. Tak til jer alle for god behandling.

 
254 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Der var bare styr på ALT, fra man startede med at have veer til at baby kom ud - var mega tryg som førstegangs mor, og jeg følte, at de så mig 100 procent.

255 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Det mest fantastiske, støttende, rummelige og lyttende personale, som gjorde en kæmpe forskel for mig og min partner både under graviditeten, fødslen og forløbet efterfølgende.

256 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Kompetente og omsorgsfulde jordemødre.

257 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Selvom fødslen var hurtig og kaotisk, så formodede personalet at udvise ro og give os en god oplevelse.

258 Nord Fødemodtagelse og Fødegang De er hjertevarme og hjælpsomme.

259 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Jeg havde en meget lang, hård fødsel, som varede 32 timer og endte med hård sugekop og klipning. Både min baby og jeg var hårdt ramt i processen, men vi blev taget så godt hånd om 
af personalet, der holdt hovedet koldt, stemningen rolig og passede godt på os begge. Meget dygtige jordemødre.

260 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Jeg oplevede super kompetente jordemødre, som alle havde et højt fagligt niveau. Samtidig var de alle super søde og nærværende og gjorde hele fødslen og efterforløbet trygt og godt 
for vores lille nye familie. Jeg har ikke en finger at sætte på forløbet. I er nogle stjerner! ⭐

261 Nord Fødemodtagelse og Fødegang God og professionel behandling hvor man oplevede, at personalet havde den tid til en, man havde brug for.  Omsorgsfuldt personale

262 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Fagligt dygtige og søde jordemødre og trygge rammer.
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263 Nord Fødemodtagelse og Fødegang Bedste sted

264 Nord Fødemodtagelse og Fødegang De har det mest fantastiske personale, der er guld værd, når man er ny i morrollen.

265 Tilbage i marts 2023 blev det, der skulle være en vidunderlig rejse mod at blive en familie på 3, til et sandt mareridt. Min krop mærkede plukkeveer, blødninger, og en slimprop gik. Mit 
hoved fortalte mig, at der selvfølgelig ikke kunne være noget galt, da jeg kun var gravid i uge 23. En kontrolscanning på hjemstavnssygehuset slog dog hurtigt fast, at rejsen med 40 
vidunderlige graviditetsuger nu ville blive mere held end forstand. Min livmoderhals havde trukket sig ned til 15 mm, plukkeveerne var tiltagende, og lægerne var bekymrede for en nært 
forestående fødsel i uge 23. Der blev igangsat lungemodning, arabinpessar, strengt sengeleje, blodfortyndende og overflytning til et universitetshospital, der kunne varetage ekstremt for 
tidligt fødte børn. Det gik op for os, at endestationen på graviditetsrejsen nu ville være en anden end oprindeligt planlagt. At der ikke var så høj solskin ved endestationen som først 
antaget. Drømmen brast for øjnene af os.

På hjemstavnssygehuset blev vi informeret om, at hvis barnet kom med det samme, ville det være risikofyldt med høj risiko for død eller handicap - ja faktisk 66%! Da vores egen region 
var fyldt op med for tidligt fødte børn, måtte vi flyttes til Aalborg Nord, 3 timers kørsel hjemmefra. Nu stod vi således med angsten for at føde alt for tidligt og skulle overflyttes til et 
sygehus 3 timer hjemmefra, hvor al den familie og venner, man havde brug for, var meget langt væk. Vi troede, vores rejse skulle fungere som en strømlinet Boeing 777, og destinationen 
skulle være solbeskinnet. Nu var Boeing 777 skiftet ud til en cykel uden gear, i stiv modvind og med rusten kæde, hvor ingen af os vidste, hvordan vejret så ud, når vi kom frem, eller om 
kæden ville holde hele vejen.

Da vi ramte afdelingen for Gynækologi og Graviditet/Obstetrisk sengeafsnit i Aalborg Nord, var det sent aften. Dagen havde stået på undersøgelser, kontrolscanninger, lungemodning, 
pessar-anlæggelse, tårer og en angst, som havde sat sig i kroppen. Alt det instrumentelle var udført, informationerne var givet, og vi var sendt afsted fra hjemstavnssygehuset 3 timer 
væk. Vi var mildest talt modløse.

På afdelingen blev vi mødt af det, som skulle være kendetegnende for hele vores forløb på afdelingen. Vi blev mødt af omsorg, ro og menneskelighed. En sygeplejerske og en jordemoder 
stod klar. Ja, de sagde, at de rent faktisk ventede os. De havde sørget for et værelse, hvor kun ham og jeg skulle bo de næste par uger, hvilket var utænkeligt der, hvor vi kom fra. De 
sørgede for mad og drikke, fordi vi måtte da være tørstige og sultne efter sådan en lang tur. De hjalp os med parkeringen, fordi de vidste, at der var parkeringsproblemer deroppe, og vi 
ikke også skulle kæmpe med det. På ganske kort tid formåede de at sænke vores puls, fordi vi ikke også skulle tænke på alt det praktiske.

Vigtigst af alt var, da de sagde: “Hold da op, en dag I må have haft! Hvordan har I det?”. Lige der gik det op for os, at ikke en eneste havde stillet det spørgsmål og givet sig tid til at høre, 
hvad vi som kommende forældre havde på hjertet. Verden stod stille, tårerne og talepresset flød - men vi blev mødt af den nordjyske ro, hvor de blev stående og lyttede ganske 
interesseret på stuen, selvom deres vagt var ved at slutte. De spurgte: “Hvad har I brug for?”. Vi kunne tydeligt mærke, at vi var kommet i hænderne på omsorgsfulde mennesker, der 
formåede at gribe to voksne i krise. Vi følte os velkomne og tænkte: “Godt vi kom herop”.
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266 Syd Gynækologisk Ambulatorium Har fået en rigtig god behandling. Personalet var smilende og havde altid tid til en snak. De fortjener virkelig en opløftning.

267 Syd Vestdansk Center for Gentagne Ufrivillige 
Aborter

Vi har modtaget en meget nærværende behandling efter et langt forløb med gentagne aborter og jeg synes der er for lidt fokus på hvor stor en del af ens liv de har betydning for. De er 
nærværende, aktivt lyttende, meget grundige og hos dem står døren åbent. Vi er blevet modtaget med seriøsitet, professionelt og fagligt kunne vi ikke have været i bedre hænder. 
Mange steder bliver det oftest sagt, måske der var noget galt med fosteret og naturens vej. Eller godt du ikke var længere henne. Her er vi blevet mødt med varme, og viden om det ikke 
blot var et fosteret der er gået til, men vores drømme, håb og glæder der blev knust uanset hvor langt i graviditeten og en forståelses af måske det er noget helt andet der var grunden.

268 Thisted Gynækologisk Ambulatorium Jeg blev opereret på Gynækologisk i Thisted! Utrolig søde, rare og dygtige folk. Jeg blev modtaget så godt og med stor omsorg. Man kan ikke andet end føle sig tryg i disse rammer. STOR 
ROS til hele personalet. De fortjener i højeste grad en stor pris for deres indsats.

269 Thisted Gynækologisk Ambulatorium Dejligt personale som fik en til at føle sig godt tilpas. Kun ros til alle. Kærlig hilsen 

                                 
                               

                            
                       

                               
      

                                
                                   

                               
                                    

    

                       
                            

     

                              
                                     

                                 
                         

                                          
                               

                               
                

Det skulle vise sig, at rejsen fortsatte i 4 uger på afdelingen, hvor størstedelen af døgnets timer foregik liggende i sengen for at gøre rejsen så lang som mulig. I de 4 uger blev vi mødt af 
en fast lille personalegruppe, som varetog plejen og omsorgen til os. Vi blev mødt af den nordjyske ro og ærlighed, som turde tage snakken med os omkring, hvilken virkelighed vi så ind i. 
De turde give en del af dem selv, tale om hverdagens herligheder, politik, vejret, oplevelser fra fortiden, drømmene for fremtiden, og de turde tale om døden eller børn med handicaps, 
som er en risiko, når man er ekstremt for tidligt født. De turde tage snakken om, hvilke behandlingsmuligheder der var, og vigtigst af alt turde de inddrage os som forældre til et endnu 
ufødt barn og vores holdninger. De hjalp os til at skabe håb ved at sætte ord på de svære følelser. Endnu engang følte vi os hørt og medinddraget.

Vi oplevede, at personalet på afdelingen respekterede os som mennesker. Det kom til udtryk på helt små, men betydningsfulde måder som f.eks. at banke på døren, inden de gik ind. For 
langt de fleste ville dette være en selvfølge, men dette var endnu en ting, som ikke var kutyme der, hvor vi kom fra. Personalet tilbød os musikterapi på stuen. Vores umiddelbare tanke 
var, at dette var en meget økologisk behandlingsform, som ikke var noget for os, men som jordemoderen sagde: “I kan prøve det, måske er det meget godt”. Det var en kæmpe gave at få 
musik på stuen. Guitarens lyse toner og musikterapeutens brummende stemme formåede at skabe et pusterum midt i den daglige angst om en nærtstående for tidlig fødsel. Vi mindes 
en kort stund det normale liv. Pulsen faldt, smilet kom frem, og til tider fik det tårerne frem på kinden, som af uforklarlige grunde var forløsende. Manden med guitaren havde en 
terapeutisk aura omkring sig og formåede at tage lidt normalitet med sig i rummet. Det blev vores frikvarter, hvor vi kunne slippe bekymringerne for en kort stund og mærke tonerne 
fylde kroppen op med glæde og energi til den forestående for tidlige fødsel.

På afdeling XX blev vi mødt af et fagligt stærkt funderet personale, som klædte os på til alt fra plukkeveer til en fødsel med et præmaturt barn og hvad det indeholder. Vi blev mødt af 
personale, som turde spørge, hvordan vi havde det, de lyttede til vores frustrationer, de så det usagte, og de rummede vores utallige spørgsmål - nogen ville sige, det lå i jobbeskrivelsen, 
men det vi blev mødt med, var faglighed på højt plan, indhyllet i professionel omsorg og næstekærlighed.

Rejsen mod familielivet på 3 blev ikke med en smart strømlinet Boeing 777, men på en cykel med 3 gear. Personalet på afdelingen sørgede for, at kæden blev smurt, vanddunken blev 
fyldt op, ekstra lappegrej i lommen, og sædet blev ekstra polstret til resten af rejsen. Vi er dybt taknemmelige for vores ophold i Nordjylland, selvom det var 3 timer hjemmefra.

I dag står vi med en lille sund dreng på knap 5 måneder, født 7 uger før tid. Rejsen til Nordjylland gjorde en forskel for os. Tak.
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270 Farsø Ortopædkirurgisk Afdeling Der er ro og nærvær

271 Farsø Ortopædkirurgisk Afdeling Fra første kontakt med afdelingen følte jeg mig tryg. ALLE, uanset funktion, jeg mødte (og det var mange), var dygtige, venlige, rolige og superprofessionelle uden at 
medmenneskeligheden gik tabt. Stor tak og ros for en veloverstået hofteoperation på en ren og rolig afdeling.

272 Farsø Ortopædkirurgisk Afdeling Jeg fik en usædvanlig god behandling. Alt personale er venlige og behagelige så et stort tak fra min side

273 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Super god behandling.

274 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Jeg blev opereret i knæet og oplevede et personale, som alle, lige fra rengøringspersonale til læger, sygeplejersker, sosu-assistenter og sekretærer, var dybt engagerede i deres speciale 
og meget professionelle. De kunne alle besvare mine spørgsmål og formåede at orientere mig, så jeg kunne tage vare på mig selv, da jeg kom hjem. Min stuekammerat og jeg var enige 
om, at Farsø Sygehus er “verdens bedste hospital”.

275 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Opholdet var kort, men livgivende. Vi vil gerne rose og takke alle jer, vi mødte i forbindelse med hofteoperationen tirsdag. I er dygtige og tilmed rare og venlige, og alt foregår på en rolig 
facon. Vi mærkede ikke nogen form for stress og fik al den information og opmærksomhed, som vi kunne ønske. Patienten træner nu flittigt og har det godt. Vi glæder os til et dejligt 
forår og en god sommer, hvor alle dage vil blive nydt og fyldt med gode oplevelser. Tusind tak for hjælpen.

276 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Passer og plejer os 100 %. Taler med os, så vi ved, hvad der skal ske, og gør os rolige.

277 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Har haft den bedste mulige oplevelse med min første gang som patient. De lytter, er forstående og professionelle til fingerspidserne.

278 Farsø Ortopædkirurgisk Sengeafsnit O4 Jeg fik total enkeltsidig knæledsartrose. Hele processen: operation, personale, information og behandling har været perfekt. Postoperativt forløb uden komplikationer. Tusind tak for god 
behandling.

279 Frederikshavn Håndkirurgisk afsnit Venlige, imødekommende og fagligt dygtigt personale.

280 Frederikshavn Håndkirurgisk afsnit Jeg indstiller afdelingen/operationen til prisen 2024. Jeg har været der til to operationer samt kontrol. Hver gang er jeg blevet modtaget af smilende, rolige, omsorgsfulde og meget 
dygtige personale. Jeg har hver gang følt mig meget tilpas i deres selskab. Jeg har ikke på noget tidspunkt følt, at patienterne ikke er i fokus. Jeg føler/oplevede også, at hele 
personalegruppen havde et rigtig godt samarbejde. Derfor fortjener denne afdeling prisen i 2024.

Ortopædkirurgien (Alle matrikler) 
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281 Frederikshavn Ortopædkirurgisk Afdeling Jeg oplevede KUN smilende og imødekommende ansatte. Alt foregår i en uhøjtidelig og afslappet atmosfære. De er meget hjælpsomme, hvis man er den mindste smule i tvivl om sit 
indlæggelsesforløb.

282 Frederikshavn Ortopædkirurgisk Afdeling Fra første kontakt med afdelingen følte jeg mig tryg. ALLE, uanset funktion, jeg mødte (og det var mange), var dygtige, venlige, rolige og superprofessionelle uden at 
medmenneskeligheden gik tabt. Stor tak og ros for en veloverstået hofteoperation på en ren og rolig afdeling.

283 Frederikshavn Ortopædkirurgisk Afdeling I forbindelse med min hofteoperation har jeg fra første besøg kun oplevet en fantastisk god service. Især informationsmødet var rigtig godt, hvor man blev guidet igennem, hvordan hele 
forløbet ville blive på dagen. På selve dagen for operationen fungerede alt 100 %, hvilket var meget betryggende og var med til at tage toppen af den nervøsitet, man altid har, når man 
skal have lavet en operation.

284 Frederikshavn Ortopædkirurgisk Afdeling Dygtighed, venlighed, omsorg, stor faglighed og god tid til patienterne. Man føler sig helt tryg og i gode hænder. Et dejligt sted at være patient.

285 Frederikshavn Ortopædkirurgisk Afdeling Ny hofte! Jeg var selvfølgelig spændt på, hvordan det ville gå, da jeg skulle have ny hofte. Nogle af mine gode venner beroligede mig med, at det ville blive så godt, og at jeg var i de 
bedste hænder på Frederikshavns Sygehus. Da jeg også nævnte, at jeg skulle opereres af Anders Diernæs, sagde de, at han er utrolig dygtig!

Allerede ved min konsultation blev jeg ekstra tryg ved den kommende operation - jeg blev modtaget som var jeg kongen selv, dog manglede den “røde løber”. Lige fra portøren og 
rengøringspersonalet til kontorpersonalet/sekretærer blev der sagt godmorgen med et smil. Selv samtalen var beroligende og professionel, og jeg fik en grundig gennemgang af forløbet.

Ved selve operationen blev jeg igen mødt med et smil og en god stemning. Alt forløb som de havde fortalt. Fra at jeg kom op på “min” stue, fik jeg en 1. klasses betjening af 
sygeplejerskerne, portørerne, anæstesilægen og alle, som var med ved operationen. De var flinke, hjælpsomme og meget professionelle. Operationen gik rigtig godt, fik jeg at vide.

Efter scanningen (søde og rare personale) blev jeg kørt på stuen, hvor jeg blev tilset af Anders Diernæs, som fortalte, at alt var gået godt. Sygeplejerskerne kom herefter med både 
saftevand samt gode håndmadder. Efter et lille hvil kom fysioterapeuten og viste og hjalp mig med at komme op og gå i gangstativet samt viste mig de øvelser, jeg skulle lave 
efterfølgende.

Efter at have hvilet lidt kom sygeplejersken, som jeg blev tilset regelmæssigt af, igen med lidt mad og drikkelse, for som der blev sagt, skulle jeg kunne komme af med vandet, inden jeg 
kunne komme hjem. Efter ca. 2 timer og en del væskeindtagelse samt kontrol kunne jeg sikkert forlade Frederikshavns Sygehus som en træt, men glad mand med en ny hofte. Tak til alle 
på Frederikshavns Sygehus for deres fantastiske måde at hjælpe mig videre i hverdagen. TAK!

  
286 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Verdensklasse personale hele vejen igennem. God og tryg behandling, hvor man blev guidet rigtig godt igennem. Så søde, rare og kompetente folk fra portører til sygeplejersker og 

overlæger.

287 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Søde og hjælper med alt. Altid klar. 

288 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Hele forløbet igennem har jeg fået en fantastisk hjælp og behandling, da jeg skulle have en ny hofte. Det gælder udredning, informationsmøde, operation og indlæggelse. Der var tid til 
mig hele vejen igennem. Jeg følte virkelig, at jeg var i GODE HÆNDER.
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289 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Jeg har  fået en ny hofte. Jeg blev godt modtaget og godt behandlet af venligt personale

290 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Jeg fik indsat et nyt hofteled. Hele forløbet har været fantastisk, og jeg er så taknemmelig for, at jeg har det så godt og føler, at jeg har fået et nyt liv. Hele forløbet har været så godt 
tilrettelagt, og hele personalegruppen fortjener den største ros. Tusind tak.

291 Frederikshavn Sengeafsnit for Ortopædkirurgi OK3 Utrolig god behandling i forbindelse med hofteoperation.

292 Hjørring Ortopædkirurgi De har været så søde, da jeg brækkede min ankel.

293 Syd Sengeafsnit O2 Min søn Alexander var indlagt et par dage, da han brækkede sin ankel. Selv om man kunne fornemme en travlhed på afdelingen, fortjener personalet stor ros. Der blev udvist omsorg for 
både patient og pårørende, og ikke mindst sygeplejerskerne bevarede det store overblik, roen og brugte tiden på at hjælpe, så både patient og pårørende følte sig i trygge hænder. Tak 
for indsatsen i en ellers “træls” situation.

294 Thisted Ortopædkirurgisk Afdeling Flink og venlig god behandling af alt personale hele vejen igennem. 

295 Skagen Gigt- og Rygcenter Har været indlagt i 3 uger, hvilket har lært mig meget. Både om mig selv og hvordan jeg kan bevæge mig uden at smerten tager over. Min mening er, at alle med “skavanker” burde have 
tilbud om dette dygtige sted med så dygtige medarbejdere.

296 Aalborg Tværfagligt smertecenter For deres utrættelige arbejde med patienterne. For deres enorme ekspertise, empati og engagement. Her bliver man hørt og taget dybt alvorligt. Smertecentret har været og er stadig 
min redning. Jeg vil altid være dem taknemmelig.

297 Aalborg Tværfagligt smertecenter Jeg har haft den bedste oplevelse med Kristina Vinter og alt, hvad hun har stået for. Jeg oplever, at der er tid til at lytte til problemer og tanker, og man får altid en forklaring på tingene. 
Desuden har hun som den eneste læge i mange år villet lytte til mit ønske om at komme ned i smertestillende, hvis muligt, og har derefter hjulpet mig ekstremt meget med at reducere 
mit forbrug. Jeg ønsker, at hun får denne pris, da jeg ikke har oplevet nogen som hende de sidste mange, mange år.

298 Aalborg Tværfagligt smertecenter Den høje kvalitet, såvel fagligt som menneskeligt. Stor ros til afdelingen,

Skagen Gigt- og Rygcenter 

Tværfagligt smertecenter
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Regionshospital Nordjylland  

299 Frederikshavn Ambulatorium for Endoskopi Jeg er i et forløb for screening for tarmkræft og har nu flere gange været indkaldt til koloskopi ved Endoskopisk Afsnit  AK1 ved Frederikshavn Sygehus. Ved alle undersøgelser er jeg 
blevet mødt at et imødekommende, venligt og dygtigt personale. Selvom jeg har været bange og nervøs er jeg altid faldet til ro og følt mig helt tryg under undersøgelsen. Det er et helt 
enestående personale sJeg er i et forløb for screening for tarmkræft og har nu flere gange været indkaldt til koloskopi ved Endoskopisk Afsnit AK1 ved Frederikshavn Sygehus. Ved alle 
undersøgelser er jeg blevet mødt af et imødekommende, venligt og dygtigt personale. Selvom jeg har været bange og nervøs, er jeg altid faldet til ro og følt mig helt tryg under 
undersøgelsen. Det er et helt enestående personale, som yder god behandling, omsorg, nærvær og venlighed. 

Man føler sig tryg på den afdeling. Jeg håber virkelig, at afdelingen får Patienternes Pris. De har fortjent det!

300 Frederikshavn Ambulatorium for Endoskopi Trods stor nervøsitet blev jeg meget beroliget af Janne inden og under undersøgelsen, samt af Betina, som også roligt forklarede undervejs, hvilket gjorde det udholdeligt. Ikke 
behageligt, men en god og anbefalelsesværdig oplevelse.

301 Frederikshavn Ambulatorium for Endoskopi Professionel og empatisk. 

302 Frederikshavn Billeddiagnostisk Afsnit Venlig, høflig, faglig velfunderet.

303 Frederikshavn Billeddiagnostisk Afsnit Var i scanning.  Var meget nervøs, men de to skønne piger agererede, så jeg kom til at slappe af. Og var så opmærksomme på alt. Ekstra pude under hovedet, beroligende ord. Etc. TAK 
for det!

304 Frederikshavn Mammografiscreening Venlig og personlig hjælp - biokemisk og v. mammografi.  Da jeg desværre er hyppig ''kunde'' på Frederikshavn sygehus og altid har været taknemmelig og tilfreds.

305 Frederikshavn Mammografiscreening Sødt og venligt personale.

306 Frederikshavn Mammografiscreening Sødt og behageligt personale/sygeplejersker, som får en til at føle sig afslappet trods blufærdighed.

Frederikshavn
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307 Frederikshavn Veneklinikken Alt personale er meget søde og super dygtige. Jeg har været der to gange, og har begge gange følt mig i trygge hænder. Det er faglig dygtige og har en god kommunikation til hinanden og 
til patienterne.

308 Frederikshavn Veneklinikken Smilende - venlig- hjælpsom- talte til mig - grundig, nem at forstå, læge, sygeplejerske og sekretær. Bare en utrolig god oplevelse. De har fortjent at få prisen.

309 Hjørring Hele hospitalet Personalet både, læger, sygeplejersker, rengøringspersonale m. fl. behandler patienterne på en fantastisk måde.

310 Hjørring Afdeling for Børn og Unge Afdelingen fortjener patienternes pris, fordi de møder patienterne, hvor de er. Vi har haft kontakt med Jonas Hansen, som har været fantastisk i sin tilgang til vores søn og os forældre. I 
en tid, hvor vi blev sendt rundt på et utal af afdelinger og sygehuse, og hvor vi har været nervøse, har vores faste anker været Jonas. En kæmpe ros for at give tryghed og nærvær til vores 
søn og hele familien. Nu har vores søn det godt, og Jonas har været en del af løsningen, selvom det i sidste ende ikke var ham og afdelingen, der løste problemet. En stor tak for at hjælpe 
os udover det, vi kunne forvente, og for at være der, når vi allermest havde brug for det.

311 Hjørring Afdeling for Børn og Unge Fordi de i forløbet med vores datter har været helt fantastiske. Vi har haft den samme læge gennem hele forløbet, hvilket har givet tryghed og omsorg i en svær tid. Vi er Rebecca evigt 
taknemlig.

312 Hjørring Akutmodtagelse (Skadestue) Trods en lang ventetid (ca. 5 timer) er personalet søde, venlige og tager sig tid til at snakke omkring det, man er kommet med. De er rigtig gode til børn.

313 Hjørring Akutmodtagelse (Skadestue) Jeg kom i modtagelsen pga. en brækket finger efter et overfald. Jeg blev mødt af den sødeste læge - hans navn var måske Hassan. Han var hjertelig og forstående i forhold til den 
situation, jeg befandt mig i. Jeg vil gerne give et kæmpe tak til lægen for hans empatiske væsen, samt til den lyshårede lægevikar i ortopædkirurgisk afdeling.

314 Hjørring Ambulatorium for Diabetes, Hormon- og 
Stofskiftesygdomme

Ambulatoriet giver en meget tilfredsstillende vejledning til mig ved min sukkersygekontrol. De har altid tid til at besvare mine spørgsmål omkring brug af pumpe, sensor mv.

315 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Søde, meget venlige og imødekommende hele vejen gennem undersøgelsen. God vejledning og rigtig god behandling.

316 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Dedikerede, professionelle og venlige ansatte. Jeg følte mig godt tilpas og tryg. 

Hjørring 
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317 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Super fin behandling. Meget søde piger der er topmotiveret og dygtige. Mvh 

318 Hjørring Ambulatorium for endoskopi En meget afslappet og positiv oplevelse, samt meget professionel Og ikke mindst en rigtig god ''værkstedshumor.'' Tak for det. 

319 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Jeg var indkaldt til undersøgelse af min tyktarm ved endoskopi på Ambulatoriet for Endoskopi, Hjørring Sygehus. Jeg vil gerne takke personalet på det team der behandlede mig og rose 
dem for den rolige og professionelle behandling og den empati der blev udvist mod mig især af den sygeplejerske der tog sig af mig og vejledte mig . Jeg synes dette team fortjener at få 
patienternes pris, og jeg vil i hvert fald indstille dem. Endnu en gang tak for den gode behandling Med venlig hilsen

320 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Blev hjulpet/undersøgt af et topprofessionelt team. De skabte tryghed og informerede til topkarakter.

321 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Jeg mødte op til undersøgelsen med en vis frygt ud fra andres erfaringer. Der var naturligvis tale om smerter, men jeg valgte selv ikke at få smertestillende. Frygten var dog helt grundløs, 
hvilket skyldtes det top professionelle personale, der foretog undersøgelsen. De skabte en atmosfære, så man følte sig blandt venner og ikke blot som et nummer i rækken. Personalet 
gjorde, at jeg betaler min skat med glæde, og hvis det går til højere løn til sygehuspersonalet, vil jeg såmænd gerne betale mere i skat. De skal helt klart indstilles til Patienternes Pris.

Venlig hilsen

322 Hjørring Ambulatorium for endoskopi En positiv og professionel oplevelse med venlighed og god værkstedshumor. 

323 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Jeg var til kikkertundersøgelse af tarmen. Jeg mødte et venligt, hjælpsomt og professionelt team - tre søde "piger". Der var en super god vejledning/orientering før, under og efter 
undersøgelsen. Der var godt humør på en god måde, og de gav sig tid til at snakke både sammen og med mig.

324 Hjørring Ambulatorium for endoskopi Jeg vil gerne sende en kæmpe ros til personalet Anne Skov Søndergaard, Gins Marisa da Fonseca Oliveira og Lisbeth Anne Krogh Villadsen. De formåede virkelig med deres ro, omsorg og 
professionalisme at gøre en træls undersøgelse til en god oplevelse. Stor ros til dem!

325 Hjørring Ambulatorium for Medicinske Mave - og 
Tarmsygdomme

Jeg ønsker at indstille Ambulatorium for Medicinske Mave- og Tarmsygdomme i Hjørring til patientprisen. Min personlige oplevelse med ambulatoriet har været helt ekstraordinær, og 
her er hvorfor:

Først og fremmest har de gennem hele forløbet sørget for, at jeg fik den nødvendige behandling i rette tid. Der var ingen unødvendige ventetider, og det har reduceret min stress og 
bekymringer betydeligt. Personalet har været utroligt imødekommende og tålmodige. De tog sig tid til at lytte til mine spørgsmål og bekymringer, hvilket gjorde hele 
behandlingsprocessen meget mere behagelig. Kommunikationen har været klar og forståelig fra start til slut. Jeg har aldrig følt mig fortabt eller usikker på, hvad der skete i min 
behandling. Sidst, men ikke mindst, har min oplevelse resulteret i en markant forbedring af min livskvalitet. Jeg føler mig virkelig godt taget vare på, og det er takket være den dedikation 
og professionalisme, jeg har oplevet på ambulatoriet.

Ambulatorium for Medicinske Mave- og Tarmsygdomme i Hjørring har virkelig gjort en forskel i mit liv, og jeg tror, de fortjener at blive anerkendt for deres bemærkelsesværdige indsats. 
De har sat standarden for, hvad god patientpleje skal være, og jeg er dybt taknemmelig for den omsorg, de har vist mig. Jeg kan ikke tænke på nogen mere værdige til patientprisen.
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326 Hjørring Ambulatorium for Urinvejskirurgi (105) Kærlig hjælp så du føler dig tryg i gode hænder

327 Hjørring Ambulatorium for Urinvejskirurgi (105) Jeg er utrolig glad for den behandling, jeg fik, både til undersøgelse og efterfølgende operation. Det var dejligt at møde den samme søde og professionelle sygeplejerske hele dagen til 
operationen. Sød og professionel læge på dagen og efterfølgende telefonsamtaler.

328 Hjørring Ambulatorium for Urinvejskirurgi (105) Jeg har nu 2 gange på kort tid været nødsaget til at blive opereret. Først for en nyresten, dernæst et mindre operativt indgreb. I begge tilfælde har jeg mødt et yderst kompetent og 
empatisk personale, både portører, plejepersonale og læger. De var alle med til at gøre en træls årsag til en – trods alt – god oplevelse. Det sætter jeg stor pris på.

329 Hjørring Ambulatorium for Urinvejskirurgi (105) For det første følte jeg meget velkommen og modtaget med venlighed og imødekommenhed. Det var fundamentet for, at jeg følte mig i trygge og kompetente hænder. Alt var fagligt 
professionelt og begrundet i den venlige behandling, følte jeg stor tryghed. Da jeg forlod Afdelingen og Sygehuset, var det således med en god oplevelse i "bagagen", og det finder jeg 
også afgørende for helbredelsen.

330 Hjørring Ambulatorium for Urinvejskirurgi (105) Altid behagelige og hjælpsomt personale og føler mig tryg ved at være patienter på dette afsnit.

331 Hjørring Artroskopisk Center Jeg har efterhånden nået en alder, hvor slidgigt i knæene er en “kær” følgesvend! Efter flere ambulante besøg og genoptræning m.m. var det tid til at kaste håndklædet i ringen og sige ja 
tak til en artroskopisk operation. Jeg fik en tid og mødte op på Artroskopisk Center kl. 07.30, hvor jeg blev mødt af en smilende Gitte Harpsø, som grundigt orienterede mig om, hvad der 
skulle foregå, og hvad jeg kunne forvente af udfordringer efterfølgende. Herefter blev jeg placeret i en god stol ved siden af en medpatient, hvorefter overlæge Björn Kullenberg kom ind 
og lokalbedøvede vores knæ. Der herskede en hyggelig, munter tone i lokalet, og vi som patienter kunne udveksle erfaringer og berolige hinanden med, at vi inden sommeren var forbi, 
både kunne hoppe, springe og danse igen.

Så blev det min tur til operation. Jeg blev hentet af en operationssygeplejerske og iført centrets badesandaler og med et vattæppe om livet, driblede jeg efter hende ind på 
operationsstuen – den påklædning talte bestemt til min humoristiske sans. Her mødte jeg endnu en operationssygeplejerske, og også her herskede der en god stemning. Jeg blev lejret og 
afsprittet efter alle kunstens regler og pakket så godt ind, at jeg tænkte, det her outfit slipper du da aldrig ud af. Så blev det tid til at lægge knæ til festlighederne. Operatøren var 
overlæge Björn Kullenberg. Jeg bad om at se med, hvilket var helt OK, og han gav sig desuden tid til at fortælle, hvad vi så, og hvad han lavede. Der blev slebet, pudset, glattet og regeret. 
Efter bare ca. 20 minutter var jeg færdig, og jeg kunne selv gå tilbage til “stuen”, hvor næste patient var klar.

Det var en utrolig positiv oplevelse, hvor jeg heldigvis mødte de samme mennesker hele vejen igennem forløbet. De udstrålede alle ro og kompetence, hvilket gav mig tryghed. 
Artroskopisk Center har virkelig formået at sætte “patienten i centrum” fra start til slut, hvor man både føler sig hørt, set og godt behandlet. Nu venter der igen genoptræning, hvilket jeg 
ser frem til, og jeg er sikker på et godt resultat – min alder taget i betragtning – kan det godt være, træningen ikke længere skal gøres for, at jeg skal præstere, men mere så jeg kan agere!

Hermed indstiller jeg Artroskopisk Center, Hjørring, til patienternes pris – det har de om nogen fortjent.

332 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Super behandling! Personalet er fantastisk de er smilende, venlige og meget hjælpsomme!

333 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Behandlingen er i top. Faktisk personale som altid er smilende, venlige og hjælpsomme!
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334 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Efter 16 dages indlæggelse vil jeg med glæde indstille personalet på afdelingen. 

335 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 De løber stærkt  Men hvor har de god tid til forklaring.

336 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Sødt og smilende madpersonale. Venlige og forstående sygeplejersker som kan sige fra på en ordentlig måde, så man kan forstå, hvad man skal. (Venlig skideballe)

337 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Jeg har fået en fantastisk god behandling til alt. Er blevet vartet op med mad m.m. Maden er god, og ''Rebecca'', den sygeplejerske jeg så mest, var så sød og hjalp med alt det, jeg havde 
brug for. Såsom tøj og håndklæde.

338 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Her er empati, og man føler, man er i centrum. Selvom der er andre patienter, mærker vi det ikke. De har tid til den enkelte – kort sagt omsorg, god tone og godt samarbejde blandt 
kollegaerne. Maden er god og serveres med omhu. Der er rent. Lægerne er i øjenhøjde. Kort sagt, er man syg (og det har jeg været), er man tryg her.

339 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Søde og dejlige mennesker med overskud til at få en til at føle sig i de bedste hænder.

340 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Personalet på afdelingen er utroligt søde og hjælpsomme. Man føler sig godt modtaget og i sikre hænder. Bliver modtaget med et smil, og det smitter, når man har det skidt.

341 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Jeg har været her i en uge og har fået en rigtig god behandling, noget god mad og hjælpsomt personale. Så jeg har ikke meget og klage over, og nu er det tiden, hvor jeg skal hjem til de 
vante omgivelser. Har en lille kat der venter på mig.

342 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Det skal Bent .. han var simpelthen fantastisk!

343 Hjørring Kirurgisk Sengeafsnit 108 Jeg var indlagt med nyrebækkenbetændelse. Jeg skulle ikke have været på afdelingen, men det var der, de havde plads. Det fik jeg først at vide, da jeg blev udskrevet, for det var bestemt 
ikke noget, jeg kunne mærke på nogen som helst måde. Ej heller mine pårørende. Jeg var ambulant indlagt. De var så søde og forstående på afdelingen. Den sygeplejerske, jeg og mine 
pårørende lagde mest mærke til, var Finn. Han kom tit bare lige for at kigge. Da mine forældre kom og havde mine to piger med, var han så sød og bød velkommen og hentede is til 
børnene. Han var simpelthen så rar, selvom det slet ikke var hans arbejde at sørge for dem. De havde virkelig tjek på deres handlinger og gøren. Jeg følte mig virkelig velkommen og gik 
ikke derfra med nogle spørgsmål, for de havde informeret så godt og forstående omkring alt. De var sikre på, at det var forstået, inden de gik ud af stuen. Hvis man selv kunne vælge 
afdeling, når man skulle indlægges, ville jeg til hver en tid vælge denne afdeling, uanset om det var ambulant eller ej. De var alle menneskelige og helt nede på jorden.

344 Hjørring Medicinske Mave- og Tarmsygdomme Følte mig i gode hænder og meget vel informeret omkring undersøgelsen. Meget prof. Og kompetent personale og meget søde og venlige.
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345 Hjørring Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling Skabte en stemning, der udstrålede varme og glæde og munterhed.

346 Hjørring Portørerne Vil gerne indstille Simon - den tossede englænder- for ikke alene at skabe en god stemning så man ikke blev så nervøs over at skulle opereres... men også for at han tog ansvaret for min 
hikke.

347 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B Sublim service, altid venligt, tålmodigt og roligt personale, der sætter patienten foran sig selv. Personalet ses udfordret på ressourcer, men selv om en patient kræver en sygeplejerskes 
fulde vagt, formåede det øvrige personale at få en vagt afviklet uden, at det påvirkede øvrige patienter. Virkelig godt håndteret og bekræfter personalets generelle høje faglige niveau. 
Forplejningen er til UG+. Den i offentligheden hørte kritik om denne har ingen gang på jord. Tak til Forplejningen for en førsteklasses service med gode, velsmagende måltider.

348 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B TAK for livet. Hilsen 

349 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B Fik en god behandling i forbindelse med at jeg var indlagt til overvågning i 24 timer, pga. jeg besvimet i blokhus. PS flot og pænt sygehus

350 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B Op til natten undersøges jeg med mavepine i hjemmet af paramediciner Thomas fra Hjørring. Han indlægger mig i Hjørring efter undersøgelse, bl.a. EKG-registrering af hjerteflimmer. 
Virkelig professionel og venlig behandling under hele forløbet! 12 af 10 mulige point!

351 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B Selv om de farer rundt som arbejdsgiver, er der altid plads til et hej og et smil.

352 Hjørring Sengeafsnit 202A og 204B Giver sig tid, faste sygeplejersker dagen, rolig atmosfære.

353 Hjørring Reumatologisk Ambulatorium Venlige og imødekommende fysioterapeuter, som har forståelse for de individuelle behov.

354 Hjørring Reumatologisk Ambulatorium De har på under et halvt år fået mig tilbage til livet. Derfor nominere jeg Reumatologisk Ambulatorium Hjørring. De er fantastiske.

355 Hjørring Urinvejskirurgisk Afdeling Jeg har været igennem et forløb med undersøgelse, efterfølgende operation og konklusion på operationen. Igennem hele forløbet har jeg oplevet tryghed og ro. Personalet har taget 
hånd om mig, været fagligt informative og udvist en høj grad af varme og omsorg. Afdelingen var præget af ro, hvilket bidrog til, at jeg kunne trække vejret ned i maven. I samme 
anledning vil jeg gerne udtrykke min taknemmelighed til anæstesi- og operationsafdelingen. Også her blev jeg mødt af omhyggelighed, faglighed og varme. Tak for det.
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356 Brønderslev N1 Min lillebror har været indlagt på afdelingen over en lang periode. Vi er derfor ret bekendte med psykiatrien og også andre afdelinger på Brønderslev, og vi har aldrig haft noget at klage 
over. Men især på afdeling N1 gør de en kæmpe indsats. Psykiatrien er presset, men det var ikke noget, vi som pårørende eller patient mærkede noget til. De har ændret min lillebrors liv, 
da det så allermest sort ud, da vi som familie var ved at opgive håbet, og da min lillebror havde det allerværst. Jeg har alt ros i verden til den afdeling.

Min lillebror fik store mængder medicin, da det blev set som eneste mulighed. Når han fik det dårligere, blev medicinen øget. På afdeling N1 havde de en helt anden tilgang; et ungt 
menneske skulle ikke have så meget medicin. Derfor fandt de andre metoder til afledning, når stemmerne drillede, og også for at lære ham selv at håndtere stemmerne. Min lillebror har 
aldrig haft det så godt, som han fik det under indlæggelsen og efterfølgende. Vi troede aldrig, han ville blive clean, men det blev han under og efter den indlæggelse. For det første fordi 
han havde fået det så godt under indlæggelsen, og ligeså vel fordi personalet hjalp os med at finde det rette bosted efterfølgende.

Vi som familie er evigt taknemmelige for deres store arbejde, at vi altid blev mødt af smil, roligt personale og masser af humor mellem personale og patienter. Vi har altid kunnet snakke 
med dem, når behovet har været der. Der ligger et kæmpe relationsarbejde bag at kunne rykke et menneske så langt efter utallige forsøg, indlæggelser, forskellige bosteder m.v. Når man 
ved, hvor hårdt psykiatrien kæmper, mangel på hænder osv., så fortjener de ansatte en kæmpe TAK for deres store arbejde. De ændrer ikke bare en patients liv, men en hel families liv. 
TAK til de ansatte, der gerne vil gøre en forskel for samfundets svageste, dem der får dem til at føle og vide, at deres liv ER noget værd. Man hører ofte om, hvor dårligt psykiatrien kører, 
og meget sjældent om de gode historier. Så her er vores, med et kæmpe tak og evig taknemmelighed over deres store arbejde!

357 Aalborg Center for pårørende Fordi de har mødt min familie med forståelse og respekt. Givet os et rum og hjulpet os med at sætte ord på hvad min sygdom gør ved familien.  Mindre tabu, mere rummelighed. Tak.

358 Aalborg Enhed for Bipolar Lidelse Jeg har oplevet et virkelig godt udredningsforløb og efterfølgende behandlingsforløb med meget kompetente og imødekommende behandlere. Jeg har deltaget i psykoedukation, som 
var rigtJeg har oplevet et virkelig godt udredningsforløb og efterfølgende behandlingsforløb med meget kompetente og imødekommende behandlere. Jeg har deltaget i psykoedukation, 
som var rigtig godt planlagt og udført. Særligt min sygeplejerske Hanne har virkelig gjort en stor forskel for mit behandlingsforløb.
ig godt planlagt og udført. Særligt min sygeplejerske Hanne har virkelig gjort en stor forskel for mit behandlingsforløb.

359 Aalborg Enhed for Bipolar Lidelse De har aldrig svigtet mig. Virkelig dygtig psykiater jeg har, og som har været der gennem hele mit forløb. Man bliver hørt, og de sætter handling på.

360 Aalborg Enhed for Bipolar Lidelse Jeg har været igennem systemet  Og er nu kommet godt ud på den anden side. Kæmpe ros til begge afdelinger

361 Aalborg Enhed for Bipolar Lidelse René, psykiater er fantastisk. Dygtig og behagelig at være ved .

362 Aalborg Enhed for Bipolar Lidelse Fordi min sygeplejerske Heidi Borup og læge Sanne er så søde og forstående. De gør livsændrende arbejde og har hjulpet mig så godt på vej i livet. Man føler sig så set, når man snakker 
med Heidi. Ydermere er sekretærerne på afdelingen rigtig søde og hjælpsomme, når man ringer.

363 Aalborg Sengeafsnit S7 Jeg var indlagt med en manisk episode sidste år, og jeg synes, at personalet på afdelingen gjorde en ekstra indsats for at hjælpe mig tilbage på rette kurs. Min indlæggelse var i den grad 
et positivt vendepunkt.

Psykiatrien 
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364 Aalborg Sengeafsnit S8 Utroligt personale, der gør meget for deres patienter, skønt de har rigtig travlt med at være der for alle. De har altid tid og overskud til at tale med én, når man er nedtrykt, og de er 
fantastiske til at følge op på ens ønsker, når man er indlagt og når man er hjemme på weekend. De har altid tid til at snakke med én.
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